
" Statutární město Ostrava

„ městský obvod Radvanice a Bartovice

 

Smlouva o dílo č. 3 0167/2020lSŘDaŽP

„Chodník ul. Těšínská v úseku ul. Bémova — aut. zastávka Bartovícká“

uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, (dále jen „občanský zákoník“).

čl. 1. Smluvní strany

1. Objednatel

Statutární město Ostrava

sídlo: Prokešovo náměstí 1803/8, 729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

1639: 00845451

DIC: CZOOS45451 _ plátce DPH

pro potřeby vystavení daňových dokladů zhotovitel

Statutární město Ostrava, městský obvod Radvanice a Bartovice

na adrese: Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava — Radvanice

zastoupené: ve věcech smluvních A BC. Aleš Boháč, MBA, starosta

ve věcech technických - 111g. Věra Raisová, vedoucí odboru stavebního

řádu, dopravy a životního prostředí

Bankovní spojení: Komerční be

Císlo účtu:

dáfejen objednatel

 

2. Zhotovitel SF-zemtrade s.r.o.

Místo podnikání/Sidia Kramolišova 718/18, 71.0 00 Ostrava _ Slezská Ostrava

 

Zastoupené: Michalem Síkorou, jednatelem

1sz 28628683

DIC: C228628683

Bankovní spojení: Komerční bank

dálejen zhotovitel

 

W
ÚŠÝŘÁVÁŠ 1'!

RADVAMCE

A man-owes



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

či. I.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy a taktéž oprávnění k podnikání

jsou v souladu se skutečností vdobě uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny

dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé smluvní straně.

Zhotovitel se zavazuje, že je pro zajišťování předmětu dle této smlouvy a po celou dobu jejího trvání

příslušně pojištěn pro případ způsobení újmy v souvislosti s výkonem předmětu smlouvy v min. výši

3 mil. Kč. Vprůběh trvání této smlouvy je zhotovitel kdykoliv na požádání zástupci objednatele

originál pojistné smlouvy předložit k nahlédnutí. Úhrada škody, na kterou se vztahuje pojistná

smlom/a, bude provedena objednateli po poskytnutí pinění pojišťovnou.

3. Pro případ, že zhotovitel bude mít dle této smlouvy povinnost přiznat a zaplatit DPH, činí

toto prohlášení: Zhotovitel prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a V případě, že by se jim

v průběhu trvání smluvního vztahu staí, tuto informaci neprodleně sdělí objednateli.

4. Zhotovitel stavby „Chodník ul. Těšínská v úseku ul. Běmova w aut. zastávka Baltovícká“, která je

předmětem této smlouvy, ani osoba s ním propojená, nesmí provádět technický dozor u téže stavby.

5. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu smlouvy.

6. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.

i
x
)

čt. ll.

Předmět a účel smlouvy

1. Na základě zadávacího řízení v souladu s ust. § 6 a s odvoláním na ust. § 27 b), zákona o veřejných

zakázkách a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice

a Bartovice, rozhodl objednatel o přidělení veřejné zakázky, jejímž předmětem je provedení díla

„Chodník ul. Těšínská V úseku ul.. Be'mova _ aut. zastávka Bartovická“.

2. Zhotovitel se zavazuje provest dílo v souladu s projektovou dokumentaci zhotovenou společností

DOPRAVOPROIEKT Ostrava spol. s r.o., Masarykovo nám. 5/5, 702 00 Ostrava, IČ 42767377, pod

názvem „Chodník ul. Těšínská v úseku ul. Běmova — aut. zastávka Bartovicl<á“, stavebním povolením

a zadávací dokumentací, která je nedílnou přílohou této smlouvy.

3. Provedením díla se rozumí:

— úplné a standardní provedení všech stavebních a montážních prací, spojených s plnění předmětu

smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání

— zpracování dokumentace skutečného provedení v rozsahu dle čl. XII. odst. 2 písm. a) této smlouvy

_ dokončení a předání díla bez vad a nedodělků

4. Zhotovitel je současně povinen:

4.1,0značit po převzetí staveniště stavbu tabulí s uvedením názvu stavby, zhotovitele a investora,

včetně zodpovědných osob a termínu realizace na viditelném místě před zahájením stavby.

4.2. Ohlásit fáze Výstavby stavebnímu úřadu dle plánu kontrolních prohlídek stavby, provádět

pravidelne kontrolní prohlídky za účasti objednatele a stavebního úřadu, včetně jejího zúčastnění

a dokumentování.

Zajistit trasy mimo obvod staveniště pro dopravu materiálu na stavbu a odvoz ze stavby, včetně její

údržby po dobu výstavby a uložení materiálu a výkopků pro stavbu tak, aby nevznikly žádné újmy

na sousedních pozemcích.

4.3. Provést všechny předepsané zkousky stanovené V projektové dokumentaci prokazující kvalitu díla.

Při provádění požadovaných zkoušek přizve zhotovitel prokazatelně k účasti zástupce stavebního

dozoru a investora min. 3 dny předem (např. e-mailem).

4.4.Neprod1eně odstraňovat nečistoty, vzniklé při provádění prací z příjezdních komunikací

ke staveništi po celou dobu provádění prací.

4.5. Zneškodnít odpad, jeho uložení na řízenou skládku nebo jeho jine' zneškodnění v souladu

se zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně něl terých dalších zákonů, v platném znění.

včetně dokladování.

2/13

$$$? ÁVÁŽŠŠ

RADVANEQE

A Bam-ovace



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

4.6.Doložít oprávnění kodstranění odpadů v případě, že zhotovitel toto oprávnění má. V případě,

že odstraňování bude zajišťovat prostřednictvím odborné íirmy, doloží fotokopii smlouvy

o odstranění odpadů, uzavřenou mezi ním a touto firmou a fotokopii oprávnění tohoto smluvního

partnera k odstraňování odpadů, vzniklých při výstavbě. Tyto doklady musí být platné po celou

dobu výstavby díla.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s ustanoveními této smlouvy, se zadávací dokumentaci

veřejné zakázky, dokumentací uvedenou v odst. 2. tohoto článku smlouvy, platnými předpisy.

6. Zhotovitel je povinen provést dílo vlastním jménem, na svůj náklad, na vlastní odpovědnost

a na své nebezpečí. Způsob provedení díla tak, aby bylo vsouladu s projektovou dokumentací, je

oprávněn si zvolit zhotovitel.

7. Účelem uzavření této smlouvy je provedení chodníku a souvisejících staveb. Po provedení musí stavba

splňovat všechny parametry podmínek pro její bezpečné užívání neurčitým okruhem osob.

8. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají

po pečlivém prostudování projektové dokumentace, zadávací dokumentace & zvážení všech možných

důsledků.

či. Ill.

Misto plnění

vv!

Místem plnění je ulice Tesmská a ul. Bémova v Ostravě - Bartovice, blíže je místo plnění vymezeno

v projektové dokumentaci předmětné stavby.

čl. IV.

Cena díla

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH ........................................... l.265.235,57 Kč

DPI—I ....................................................................... 265.699,47 Kč

Cena celkem včetně DPH ............................... l.530.935,04 Kč

2. Cena bez DPH je dohodnutajako cena nejvýše přípustná & platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

3. Tato smluvní pevná cena zahrnuje veškeré profesně předpokládané náklady zhotovitele, nutné

k provedení celého díla v rozsahu či. H. této smlouvy. Předmět smlouvy v kvalitě a druhu určených

materiálů, konstrukčních systémů a parametrů specifikovaných zhotoviteli předanou zadávací

projektovou dokumentací, předpokládané inílační vlivy apod.

4. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, místní, správní a jiné poplatky nezbytné

pro řádně a úplné zhotovení díla a další náklady nezbytné pro řádné a úplné zhotovení dila. Součástí

ceny jsou i práce a dodávky, které v této smlouvě uvedeny nejsou a zhotovitel jakožto odborník o nich

vědět měl nebo mohl vědět.

Součástí smlouvy je kalkulace nákladů (příloha č. 1 této smlouvy). Položkový rozpočet jsou závazný,

zaručuje se jeho úplnost aje součástí nabídky zhotovitele k veřejné zakázce.

6. Ke změně ceny dle čl. W. bodu 1. této smlouvy může dojít pouze na základě písemného dodatku k této

smlouvě, odsouhlaseného a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran v případě,

že dojde k rozšíření předmětu smlouvy uvedeného v čl. II. nebo v případě, že dojde ke změně

zákonných předpisů týkajících se předmětu díla.

7. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními

předpisy.

8. Smluvní strany se dohodly, že dojde-li v průběhu plnění předmětu této smlouvy ke změně zákonné

sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude od okamžiku nabytí

účinnosti změněné sazby DPH účtována platná sazba DPH. O této skutečnosti není nutné uzavírat

dodatek k této smlouvě.

U
l

3/13

OŠTŘÁVÁ! ! !

RADVANICE

A Bam-ovace



4/“

 

lO.

ll.

14.

čl.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Veškeré drobné změny v provedení předmětu smlouvy, případně vyvolané objednatelem

nebo zhotovitelem a nezakládající nutnost uzavření dodatku k této smlouvě, budou sledovány,

zhotovitel musí na ně předem upozornit a musí být zapsány a zplnomocněnými zástupci smluvních

stran vzájemně odsouhlasený ve stavebním deníku dříve, než bude započato s jejich realizací. Drobné

změny nemají na změnu ceny díla vliv.

Dojde—li při realizaci díla k podstatným změnám předmětu díla vyplývajících z dodatečného požadavku

objednatele nebo podmínek při provádění díla, které zhotovitel nemohl ani na základě svých odborných

znalostí předvídat v době uzavření smlouvy, nebo z vad projektové dokumentace je zhotovitel povinen

předem provést soupis těchto změn, ocenit je podle jednotkových cen položkového rozpočtu předaného

jako součást cenového návrhu, a pokud tato položka není v rozpočtu uvedena, tak podle cen dle

platného ceníku ÚRS a předložit tento soupis zástupci objednatele ve věcech technických. Pokud tak

zhotovitel neučiní, má se za to, že práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla v jeho ceně

zahrnuty. Provedení víceprací musí být věcně a cenově odsouhlaseno objednatelem l zhotovitelem, a to

před jejím prováděním, a upraveno v dodatku k této smlouvě.

V případě, že zhotovitel neprovede práce, které jsou uvedeny vrozsahu díla sjednané smlouvou,

tj. měně práce, ať už z důvodu objektivních, technických nebo, z jeho strany, nebudou tyto neprovedené

práce uhrazeny bez předchozího souhlasu objednatele a uzavření platného dodatku k této smlouvě

o změně rozsahu díla a jeho ceně. V případě méně prací bude cena ponížena o neprovedené práce

oceněné dle jednotkových cen položkového rozpočtu — cenového návrhu zhotovitele.

. Zhotovitel potvrzuje, že všechny poklady kprovedení díla před stanovením ceny ověřil, důkladně

se seznámil s poměry budoucího pracoviště a vzal v úvahu všechny okolnosti, které se dají očekávat,

a uvědomuje si, že pozdější námitky stran komplexnosti řešení a správnosti zadávací projektové

dokumentace včetně soupisu prvků a případného navýšení ceny nebude brán zřetel.

. Cena obsahuje i případné zvýšené náklady spojené s vývojem cen vstupních nákladů, a to až do

ukončení díla.

Zhotovitel přebírá nebezpečí změny okolnosti.

V.

Termín plnění

N
r
u

U
i
-
l
l
E
J
-
F

Termín provádění díla dle této smlouvy je stanoven v období SIZOZO „ 10/2020.

Zhotovitel se zavazuje k předání a převzetí staveniště do 10 - ti dnů od doručení výzvy zadavatele

o zahájení prací (možno použít e-maíl). O předání a převzetí staveniště sepíší strany předávací protokol.

Zhotovitel se zavazuje ukončit dílo do 30. 10. 2020.

Zhotovitel. při převzetí staveniště předá objednateli zpracovaný závazný lineární harmonogram prací.

V případě, že o to objednatel požádá, přeruší zhotovitel práce na díle. O dobu trvání přerušení práce

na díle se posunují termíny tím dotčené za předpokladu, že přerušení nebylo způsobeno důvody na

straně zhotovitele či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

Pokud zhotovitel nebude schopen plynule pokračovat v provádění díla z důvodu nepříznivých

klimatických podmínek, bude tato skutečnost zaznamenána do stavebního deniku a následně bude

odsouhlasen oběma smluvními stranami a sepsán dodatek k této smlouvě o prodloužení termínu plnění

díla. Za nepříznivé klimatické podmínky bude považován stav, kdy povětinostní podmínky, to znamená

srážky a venkovní teploty, neumožňují dle technicko - kvalitativních podmínek provádět dané stavební

práce.

Bude—li toto přerušení prací na díle z důvodu uvedeného v odst. 6. tohoto článku smlouvy trvat déle

než tři měsíce, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli již realizované práce, které doposud nebyly

uhrazeny, s výjimkou případů, kdy přerušení bylo způsobeno důvody ležícimi na straně zhotovitele

či zhotovitelovou činností či nečinnosti.

Před započetím dalších prací vyhotoví smluvní strany zápis, ve kterém zhodnotí skutečný technický

stav již provedených prací a určí rozsahjejich nezbytných úprav.

Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným zhotovením & předáním objednateli bez vad

a nedodělků. O předání a převzetí díla jsou zhotovitel i objednatel povinni sepsat zápis, v jehož závěru

objednatel prohlásí. zda dílo přejímá nebo nepřejímá, a pokud ne, z jakých důvodů. Drobné vady,

popřípadě nedodělky nebranící užívání a postupu dalších praci, nebudou důvodem nepřevzetí díla

ÚÉTŘÁVŘ

RAQVANŠCE

A BARTOViCE

000



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

a uplatnění sankcí, vpředávacím protokole však musí být stanoven termín jejich odstranění.

O tom, že drobné vady, případně nedodělky uvedené vpředchozí větě byly odstraněny,

bude objednatelem a zhotovitelem rovněž sepsán zápis. Zhotovitel vyúčtuje cenu díla až po odstranění

všech případných vad a nedodělků.

lO. V případě, že zhotovitel bude s prováděním prací ve zřejmém prodlení, které by ohrožovalo plynulost

výstavby, nebo konečný termín dokončení, vyzve jej objednatel kzíntenzívnění prací a zápisem

do stavebního deníku stanoví zhotoviteli lhůtu kvyrovnání skluzu. Pokud ani poté zhotovitel

nepodnikne kroky kurychlení prací, je objednatel oprávněn do doby vyrovnání skluzu pozastavit

tínancováni

čl. VI.

Vlastnictví a nebezpečí škody

1. Vlastníkem zhotovovaneho díla je od počátku objednatel. Zhotovitel nese nebezpečí škody nebo zničení

stavby až do jejího předání objednateli.

2. Vlastníkem zařízení staveniště, včetně používaných strojů., mechanismů a dalších věcí potřebných

pro provedení díla je zhotovitel, který nese nebezpečí újmy na těchto věcech, a to až do okamžiku

předání stavby do užívání.

3. Veškeré podklady, které byly objednatelem zhotoviteli předány, zůstávají v jeho vlastnictví a zhotovitel

za ně odpovídá od okamžiku jej ich převzetí a je povinen je vrátit objednateli po splnění svého závazku.

či, VII.

Platební podmínky

l Zálohy nejsou sjednány.

2. Smluvní strany se dohodly, že vylučují použití ust. § 2611 občanského zákoníku.

3. Cena bez DPH je dohodnuta jako cena nejvýše přípustná a platí po celou dobu účinnosti smlouvy.

4 V souladu s ust. § 21 zákona o DPH, sjednaji smluvní strany pravidelné dílčí plnění. Strany sjednávají

měsíční fakturaci, která bude odpovídat skutečně provedeněmu rozsahu díla.

Dílčí plnění odsouhlasené objednatelem vsoupisu skutečně provedených prací se považuje

za samostatné zdanitelné plnění uskutečněné první pracovní den následujícího měsíce. Zhotovitel

vystaví za měsíční zdanitelné plnění fakturu, jejíž nedílnou součástí je soupis provedených prací

odsouhlasených objednatelem.

6. Dílčí faktury (samostatně zdanitelná plnění) budou uhrazeny objednatelem na základě skutečně

provedených prací. Lhůta splatností dílčích faktur je stanovena na 15 kalendářních dnů po jejich

doručení objednateli.

7. Po splnění díla provede zhotovitel závěrečné vyúčtování a vystaví konečnou fakturu doloženou

rekapitulaci veškerých provedených prací, jež bude vystavena v souladu s odsouhlaseným položkovým

rozpočtem. Konečná faktura bude vystavena do 15 kalendářních dnů od předání a převzetí dila řádně a

včas, bez vad a nedodělků. Lhůta splatností konečné faktury je 15 kalendářních dnů ode dne

odstranění všech případných vad a nedodělků. Nedílnou součástí konečné faktury bude protokol o

předání a převzetí díla bez vad & nedodělků, jehož součástí budou listiny v souladu s čl. )Gl. odst. „3,4

této smlouvy.

8. Podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je vyúčtování nazvané faktura (dále jen „faktura“),

která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH.

9. Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad je dmhá smluvní strana

povinna ve faktuře uvést i tyto údaje:

\
J
l

a) číslo a datum vystavení faktury,

b) čislo smlouvy a datum jejího uzavření, číslo veřejné zakázky, čislo investiční akce,

0) předmět smlouvy, jeho přesnou specifikaci (nestačí odkaz na číslo smlouvy),

d) označení banky a číslo účtu, na kteiý musí být zaplaceno,

e) lhůta splatností faktury,

t) soupis provedených prací, včetně zjišťovacího protokolu, pismeně odsouhlaseno objednatelem

g) označení osoby, která fakturu vyhotovila. včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,

arts

GSTRAVA'“‘ . . .

RADVANHCE

A BARTOVSCE



O
J

<1
;

 

ll.

12.

13.

15.

16.

17.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

h) IČ a DIČ objednatele a zhotovitele, jejich přesné názvy a sídlo,

i) označení útvaru, který případ likviduje,

j) objednatel na faktuře bude uveden následovně: Statutární město Ostrava, Prokešovo náměstí

1803/8, 729 30 Ostrava - Moravská Ostrava, IČ 00845451, DIČ (3200845451, příjemce

městský obvod Radvanice a Bartovice, Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava ~ Radvanice.

Soupis provedených prací bude předán kontrole objednateli minimálně tři pracovní dny před

vystavením faktury.

Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude—lí nesprávne

vyúčtována cena nebo nesprávně uvedena sazba DPH, nebo zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl,

je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti vrátit druhé smluvní straně

bez zaplacení kprovedení opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede

opravu vystavením nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní doba

splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli.

Objednatel je oprávněn pozastavit “financování vpřípadě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce

nebo práce provádí v rozporu s projektovou dokumentaci.

Objednatel je oprávněn provést kontrolu vyfakturovaných prací a činnosti. Zhotovitel je povinen

oprávněným zástupcfun objednatele provedení kontroly umožnit.

. Doručení faktury se provede osobně proti podpisu zmocněné osoby nebo jako doporučené psani

prostřednictvím pošty.

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené zhotovitelem ve faktuře

bez ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné

způsobem umožňujícím dálkový přístup podle ust. § 96 zákona o DPH. Zároveň se musí jednat 0 účet

vedený v tuzemsku.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel

oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést

přímo na příslušný účet daného tinančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši

daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPI—I zhotoviteli je splněn závazek

objednatele uhradit sjednanou cenu.

Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

čl. Vílí.

Jakost díla

1
0

Zhotovitel se zavazuje ktomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost

uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, pohotovost, bezporuchovost, udržovatelnost,

hospodárnost při dodržení zásad ochrany životního prostředí. Ty budou odpovídat platné právní úpravě,

českým technickým normám, zadávací dokumentaci, realizační projektové dokumentaci, stavebnímu

povolení, povolení odstranění stavby a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje použit výhradně

materiály a konstrukce, vyhovující požadavkům kladeným na jakost a mající prohlášení o shodě

die zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla v souladu s platnými právními předpisy

souvisejícími s výstavbou, podle schválených technologických postupů stanovených platnými českými

technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem u používaných

technologií a postupů pro tento typ stavby tak, aby dodržel smluvenou kvalitu díla. Dodržení kvality

všech prací a dodávek sjednaných v této smlouvě je závaznou povinností zhotovitele. Zjištěné vady

a nedodělky je povinen zhotovitel odstranit na své náklady.

V případě, že bude nutno použít postupy a materiály, které nebudou uvedeny v dokumentaci

pro provádění stavby, lze použít pouze takových, které v době realizace díla budou v souladu

s platnými českými technickými nonnami. Jakékoliv změny oproti schválené dokumentaci

pro provádění stavby musí být předem odsouhlasený vykonavatelem inženýrsko—investorské činnosti

a objednatelem.

Jakost dodávaných materiálů a konstiukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních

prohlídkách a při předání a převzetí díla nebo jeho části.

ŠŠTŘÁVÁH!

RADVANEC£

A BARTOVŠCE



 

„\

btatutárni město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Při realizaci díla nesmi zhotovitel použít jakýchkoliv materiálů s karcinogenními nebo jinými účinky,

které negativně působí na lidské zdraví. V případě zjištění této skutečnosti je povinností zhotovitele

provést náhradu a výměnu i již zabudovaných výrobků a materiálů na své náklady.

Zhotovitel je povinen zajistit včasně odborné provedeni všech zkoušek předepsaných platnými českými

technickými normami, bezpečnostními předpisy nebo vyžádaných od příslušných kompetentních

organu.

čl. IX.

Staveniště

l . Oprávněný zástupce objednatele předá zhotoviteli staveniště po nabytí účinnosti této smlouvy.

O jeho předání a převzetí staveniště vyhotoví smluvní strany zápis. Staveniště bude předáno zhotoviteli

prosté práv a závazků třetích osob.

Obvod staveniště je vymezen projekt0vou dokumentací. Pokud bude zhotovitel potřebovat

pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady a vlastním jménem.

Při předáni staveniště zhotovitel předloží objednateli a objednatel předloží zhotoviteli posouzení rizik

dle ust. § 101 a násl. zákona č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů. Záznam

o předložení bude proveden formou zápisu ve stavebním deníku.

Zhotovitel hradí el. energii, vodné, stočné a další odebraná média. Zhotovitel zabezpečí na své náklady

měření jejich odběru.

Zhotovitel se zavazuje vyklidit & vyčistit staveniště do 5 — ti pracovních dnů od převzetí díla

objednatelem. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré

náklady a újmy, které mu tím vznikly.

Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování

bezpečnostních předpisů při výkopových prací, pracích ve výkopu, pohybu na staveništi, za bezpečné

ohrazení staveniště, za dodržování hygienických & požárních předpisů, bezpečnosti silničního provozu

v prostoru staveniště a dodržování předpisů týkajících se ochrany životního prostředí. Zhotovitel

vypracuje pracovní postup z hlediska splnění požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

a bezpečností technických zařízení, včetně stanovení rizik, která mohou působit na zaměstnance

při provádění díla, včetně opatření.

Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatěm staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat

odpady a nečistoty vzniklé jeho činnosti, ato v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými

a o likvidaci odpadů.

či. X.

Stavební deník

fi
x
)

7;”‘13

Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti srealízací díla, vést

stavební deník již ode dne převzetí staveniště. V průběhu pracovní doby musí být stavební deník trvale

dostupný na stavbě.

Stavební deník bude veden v souladu s vyhláškou č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, v platném

znění (dále jen „vyhláška o dokumentaci staveb“), a musí obsahovat:

a) základní list s uvedením názvu a sídla objednatele, zhotovitele a projektanta a případně změny

těchto údajů,

b) základní údaje o stavbě v souladu s projektovou dokumentaci stavby,

0) seznam dokladů a úředních opatření, týkajících se stavby,

cl) přehled smluv a dodatků, případně změn,

e) seznam dokumentace stavby, včetně jejich změn a doplnění.

Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku zapisují čitelně, zásadně vden, kdy byly tyto

práce provedeny, nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být

přepisovány, nečitelné škrtany a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem.

Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele, nebo jeho zástupcem. Mezi zápisy

nebudou vynechána volná místa.

osmmm

RADVANICE

A BARTOVECE

I
o
!
o



 

4.

10.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy,

Jedná se zejména o:

a) časový postup praci a jejich kvalitu,

b) druh použitých materiálů a technologií,

c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti realizační dokumentaci

stavby, další údaje, které souvisí s hospodárnosti a bezpečnosti práce,

d) stanoveni termínů k odstranění zjištěných závad, vad a nedodělků,

e) údaje potřebné pro posouzení praci orgány státní správy

i) uvedení pracovníků přítomných na stavbě

Zápisy do deníku mohou provádět technický & autorský dozor objednatele, zmocnění zastupci

objednatele a zhotovitele, příslušné orgány státní správy, osoba odpovídající za provádění

zeměměřičských prací a osoba provádějící kontrolni prohlídku stavby.

Oprávněný zastupce objednatele je povinen sledovat obsah záznamů v deníku a stvrzovat je svým

podpisem. Kzápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy

do 3 pracovních dnů, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě

před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat oprávněného zástupce objednatele kprovedení

připomínek.

Vpřípadě nesouhlasného stanoviska kprovedeněmu zápisu od oprávněných zástupců objednatele,

je zhotovitel povinen do 3 pracovních dnů připojit kzáznamu své písemně stanovisko,

jinak se má za to, že s obsahem tohoto záznamu souhlasí.

Stavební deník vede a dokladuje zhotovitel ode dne převzetí stavby až do konce zamění doby

dohodnuté vtéto smlouvě a odstranění poslední vady, reklamované objednatelem vzáruční době.

Provádění pravidelných denních záznamů končí dnem dokončení a převzetí dila objednatelem bez vad

a nedodělků.

Zhotovitel bude odevzdávat zmocněněmu zástupci objednatele prvý průpis denních záznamů

ze stavebního deniku při prováděné kontrolni Činnosti.

Zápisem ve stavebním deníku nelze obsah této smlouvy měnit.

čL Xi.

Provádění díla

Zhotovitel je povinen zajistit odborne“ vedeni stavby stavbyvedoucím vsouladu se zákonem

č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů

(dále je „stavební Zillion“). V případě prací vyžadujících zvláštní oprávněni také odborné vedeni držiteli

příslušného oprávnění.

Stavba bude koordinována se stavbou pod názvem „Rekonstrukce a modernizace silnice ll/479

Ostrava, ul. Těšínská II. etapa“, která je tinancována Krajským úřadem Moravskoslezského kraje.

Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povoleni podle příslušných

předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

Zhotovitel zajistí připadnou aktualizaci vyjádření správců inženýrských sítí, vytýčení inženýrských sítí

podie podmínek jejich správců, a to před zahájením prací na staveništi. Zhotovitel vsouladu

s příslušným vyjádřením oznámí správcům sítí a zástupci objednatele prací v ochranném pásmu

či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu praci a převzetí před zpětným zásypem.

Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit objednatele na případnou nevhodnost realizace

vyžadovaných prací. Smluvní strany se dohodly na vyloučení ust. § 2595 občanského zákoníku.

Zhotovitel zajistí, aby na stavbě byla kdíspozici ověřená dokumentace stavby a všechny doklady

týkající se stavby.

Zhotovitel předloží objednateli před zahájením prací harmonogram postupu praci uzpůsobený

jednotlivým fázím výstavby pro plan provádění kontrolních prohlídek stavby.

Zhotovitel zajistí na vlastní naklad povoleni stanoveni přechodně úpravy provozu na pozemních

komunikacích u zdejšího silničního správního úřadu a osazení, příp. údržbu tohoto provizorního

dopravního značení, včetne organizace dopravy po dobu výstavby a uvedení do původního stavu,

GŠÝAVÁ

RADVANICE

A BARTO‘HCE

...



9/13

 

10.

ll.

l3.

14.

l5.

l6.

17.

18.

l9.

či.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před

poškozením a krádežemi až do předání díla nebo jeho části k užívání objednateli, a to na vlastní

náklady.

Zhotovitel je při své činnosti povinen předcházet vzniku havárií. Vpřípadě, že zhotovitel způsobí

havárii, je povinen informovat zástupce příslušného provozu objednatele a účastnit se likvidace

násiedků havárie. Vpřipadě, že zhotovitel způsobí objednateli svým jednáním škodu, zejména

zdůvodů porušení předpisů oochraně životního prostředí, předpisů pro nakládání sodpady a

chemickými látkami a chemickými přípravky, předpisů bezpečnosti práce, dopravních předpisů a

protipožárních předpisů, je zhotovitel povinen škodu uhradit v plné výši, pokud se smluvní strany

nedohodnou j inak.

V případě, že zhotovitel bude používat stavební stroje, které vyvolávají vibrace a otřesy, zajistí

si taková opatření, aby na blízkých stávajících objektech nebo inženýrských sítích nedošlo vlivem

stavební činnosti ke škodám. V opačném případě nese plnou odpovědnost za způsobené škody

a tyto škody uhradí.

V průběhu realizace předmětu smlouvy se budou konat kontrolní dny nejméně 2x měsíčně. Organizaci

kontrolního dne zajišt'uje objednatel. Kontrolního dne jsou povinni účastnit se pověření zástupci obou

smluvních stran.

Zhotovitel zajistí přístup a příj ezd do domů v místě právě probíhajících prací pro vozidla záchranné

služby, hasičů a dopravní obsluhy.

Zhotoviteí odpovídá za dodržení předpisů bezpečnosti práce a požární ochrany po dobu realizace díla,

zejména zákona č. 133/1985 Sh, o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky

č, 246/2001 Sb., o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru

a nařízení vlády č. 59l/2006 Sb., o biížších minimálních požadavcích na. bezpečnost a ochranu zdraví

při práci na staveništích a zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky bezpečnosti

a ochrany zdraví při práci v pracovněprávních vztazích a o zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví

při činnosti nebo poskytování služeb mimo pracovněprávní vztahy (zákon o zajištění dalších podmínek

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci), ve znění požděj ších předpisů.

Zhotovitel prokazatelně vyzve oprávněného zástupce objednatele e—maílem nebo písemnou formou

nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování

dila zakryty. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel

pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele.

Zhotovitel písemně nebo e-maiiem vyzve kromě objednatele i správce podzemních vedení a

inženýrských sítí dotčených stavbou k jejich kontrole a převzetí a zjištěnou skutečnost nechá potvrdit

zápisem ve stavebním deníku. Zhotovitel před jejich zakrytim zajistí na své náklady geodetické

zaměřeni, která nejpozději před předáním díla předá objednateli.

Zjisti-li zhotovítei při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen

to bez odkladtt oznámit obj ednateii a navrhnout mu další postup.

Zhotovitel se zavazuje do 2 sad projektové dokumentace zaznamenávat všechny dohodnuté změny

podle skutečného provedení stavby. Takto opravenou a zhotovitelem potvrzenou projektovou

dokumentaci předá objednateli při předání a převzetí stavby.

Po ukončení prací budou veškeré dotčené parcely (pozemky, komunikace apod.) uvedeny

do původního stavu, včetně písemného převzetí dotčených pozemků jejich vlastníky. Originály

protokolů o předání pozemků zpět jejich vlastníkům, správcům budou předány zástupci objednatele.

XII.

Předání díla

i
x
)

Objednatel dílo převezme po jeho řádném dokončení. Termín přejímaciho řízení musí být objednateli

oznámen alespoň 3 pracovní dny předem.

K přejímce díla je zhotovitel povinen objednateli 3 pracovní dny předem doručit následující doklady:

a) 2 vyhotovení projektové dokumentace skutečného provedení stavby se zakreslením všech změn

podle skutečného stavu provedených prací, autorizovaná zhotovitelem a autorským dozorem

v listinné formě a vjednom vyhotovení v digitální formě (ve formátu PDF) '

b) zápisy o provedení prací a konstrukcí zakrytých v průběhu provádění dila.

QSTŘÁVA

RADVANICE

A BARTOVKE

i
o

l
o



Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

 

c) atesty použitých materiálů (průkazné zkoušky) a výsledky provedených „kontrolních zkoušek“,

jakož i záruční listy, revizní zprávy apod.,

d) poklady o odstranění odpadů vzniklých při stavební činnosti v souladu s platnou legislativou,

e) stavební deník,

0 CD fotodokumentace průběhu stavby

g) Doklady pro kolaudační souhlas vyplývající ze stavebního povolení

3. O předání dila bude sepsán zápis, který sepíše zhotovitel a bude obsahovat:

a) označení díla,

b) označení objednatele a zhotovitele díla,

o) cenu díla dle smlouvy a fakturovanou cenu v členění cena bez DPH, DPH a cena celkem.

d) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejich dodatků,

e) termín vyklizení staveniště,

i) datum ukončení záruky na dílo,

g) zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,

h) seznam převzaté dokumentace,

i) soupis případných drobných vad a nedodčlků s termínemjejich odstranění

j) prohlášení zhotovitele, že dílo předává a objednatele, že dílo přejímá,

k) datum a místo sepsání zápisu,

1) jména a podpisy zástupců objednatele a zhotovitele.

4. Součástí zápisu o předání díla, ve kterém bude prohlášení zhotovitele o úplnosti a kompletnosti díla,

musí být i doklady uvedené v bodě 2. tohoto článku smlouvy. Zhotovitel i objednatel jsou oprávněni

uvést v zápise o předání dokončeného díla cokoli, co budou považovat za nutné. Po podepsání zápisu

o předání dokončeného díla oprávněnými zástupci obou smluvních stran se považují veškerá opatření

a doby vněm uvedené za dohodnuté, pokud některá ze stran neuvede, že surčítými jeho body

nesouhlasí. Jestliže jsou objednatelem v zápise o odevzdání a převzetí dokončeného díla vady popsány

nebo uvedeny, jak se projevují, platí, že tím současně požaduje po zhotoviteli jejich bezplatné

odstranění. Za vady, které se projevily po předání díla, zodpovídá zhotovitel vrozsahu sjednané

záruky.

5. V případě, že objednatel dílo, které je předmětem této smlouvy, nepřevezme, uvede v zápise

o odevzdání a převzetí dokončeného díla oprávněný důvod jeho nepřevzetí, Po odstranění nedostatků,

pro které objednatel odmítl předmět smlouvy převzít, se opakuje přejímací řízení v nezbytně nutném

rozsahu. Zopakované přejímky sepiší smluvní strany dodatek kpředmětnérnu zápisu o odevzdání

a převzetí dokončeného díla, v němž objednatel prohlásí, že dílo nebo jeho dohodnutou část

od. zhotovitele přejímá, a to v souladu s postupem uvedeným v odst. 3. tohoto článku smlouvy. Smluvní

strany se dohodly na vyloučení použiti ust. § 2609 občanského zákoníku.

6. Pokud se smluvní strany nedohodnou ani v opakovaném přejímacím řízení na oprávněnosti

či neoprávněnosti nepřevzetí díla ve lhůtě 5 pracovních dnů od zahájení opětovného předávacího řízení,

bude vzniklý spor předán k rozhodnutí příslušnému soudu. P'ravomocné rozhodnutí soudu

je pro obě smluvní strany závazné.

7. Zástupci smluvních stran, kteří jsou zmocnění k odevzdání a převzetí díla, budou uvedeni ve stavebním

deníku.

čl. XHL

Práva z vadného plnění a záruka za jakost

Práva objednatele z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku,

Zhotovitel poskytuje na celou stavbu záruku v délce 60 měsíců.

zamění doba začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí celého díla a odstranění všech vad

& nedodelků uvedených v předávacím protokole.

U
J

r
u
,
—
—

0/13

@$?RAVAŠŠŠ

RÁDVÁNĚCE

A ŠAŘTŠVŠCE



HHS

 

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

4. Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na provedeném díle vada, objednatel písemně oznámí

zhotoviteli výskyt, vadu popíše a uvede, jak se projevuje. Jakmile objednatel odeslal toto písemně

oznámení, má se za to, že požaduje bezplatné odstraněni vady.

5. Zhotovitel započne s odstraněním vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení

o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. Neodstraní—li zhotovitel vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vady jiný

subjekt nebo odstranit vady sám a zhotovitel je povinen náklady takto vynaložené objednateli v plné

výši uhradit.

7. Zhotovitel je povinen odstranit vadu i v případech, kdy neuznává, že za vady odpovídá. Ve sporných

případech nese zhotovitel naklady až do rozhodnutí o reklamaci.

8. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady.

9. Oznámení o odstranění vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu v rámci

záruky za jakost poskytne zhotovitel záruku ve stejné délce dle bodu 2. tohoto článku smlouvy.

lO. Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá a na provedenou opravu poskytne zhotovitel

záruku ve stejné délce dle bodu 2 tohoto článku.

čl. XlV.

Náhrada újmy

l. Nebezpečí újmy na zhotovovaném díle nebo jeho části nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne

odevzdání a převzetí celého díla bez vad a nedodělků. Tato zodpovědnost zhotovitele se nevztahuje

na újmy, které jsou pro zhotovitele nepojistitelně (např. živelné události), za které nese zodpovědnost

objednatel z titulu svého pojištění jako vlastníka objektů.

2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik rOpných, toxických

či jiných škodlivých látek na stavbě.

3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení újmy nebo k jejich zmírnění.

4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši újmu, která vznikla při realizaci a užívání díla

v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen sjednat pojištění proti újmátn, způsobeným vlastní činností. Toto pojištění

je povinen zhotovitel udržovat v účinnosti po celou dobu zhotovování díla.

6. V případě, že při činnosti prováděné zhotovitelem dojde ke způsobení prokazatelné újmy objednateli,

nebo třetím osobám, která nebude kryta pojištěním sjednaným ve smyslu bodu 5. tohoto článku

smlouvy, je zhotovitel povinen tyto újmy uhradit z vlastních prostředků.

Čl. XV.

Sankční ujednání

E
\
)

(
,
)

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH za každý

i započatý den prodlení s předáním díla bez vad. Tuto smluvní pokutu. není povinen zhotovitel platit

v případě, kdy bude dílo objednatelem převzato s drobnými vadami, které nebrání užívaní díla.

Nebude—li kterákoliv faktura uhrazena v době splatnosti, je objechiatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok

z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý prokazatelně

zjištěný případ nedodržení pořádku na pracovišti. Pokuta bude vyúčtována až poté, kdy zhotovitel

zjištěné nedostatky zapsané v deníku objednatelem nebo jeho zástupcem ve stanoveném termínu

neodstraní.

V případě nedodržení termínu k odstranění drobných vad zjištěných při předání a převzetí díla

je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý i započatý den

prodlení a zjištěný případ,

V případě nesplnění povinnosti ve'st stavební deník v souladu s touto smlouvou a vyhláškou

o dokinnentaci staveb, ve znění pozdějších předpisů, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní

pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý zjištěný případ.

ÚSÝŘÉNÁ

RADVANSCE

A BÁRT-OVŠCE

!
o

l
o



12/43

 

10.

ll.

l2.

13.

Statutární město Ostrava

městský obvod Radvanice a Bartovice

V případě nedodržení termínu k odstranění vad zjištěných při kolaudaci stavby je objednatel oprávněn

vyúčtovat smluvní pokutu ve výši 3 .000,- Kč za každý i započatý den prodlení a zjištěný případ.

V případě nesplnění povinnosti přizvat oprávněného zástupce objednatele (technický dozor stavebníka)

k částem stavby a konstrukcí, které budou trvale zakryty nebo se stanou trvale nepřístupnými,

je zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč. Přesto je ponecháno právo

objednatele a technického dozoru stavebníka požadovat po zhotoviteli takovouto část stavby odkrýt

k provedení řádné kontroly.

V případě nedodržení termínu k odstranění vady, která se projevila v záruční době, je zhotovitel

povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 3.000,- Kč za každý izapočatý den prodlení

a zjištěný případ.

V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní

pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti,

V případě, že bude zjištěno, že stavební deník ?. projektová dokumentace pro provádění stavby nejsou

přístupné v pracovní době na stavbě, bude zhotoviteli účtována jednorázová smluvní pokuta ve výši

3.000,- Kč za každý zjištěný případ.

V případě nesplnění dalších povinností zhotovitele mimo povinností uvedených výše, vyplývajících

z této smlouvy, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý

zjištěný případ.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění anatom,

zda a v jaké výši vznikne druhé straně újma, kterou lze vymáhat samostatně. Smluvní strany

se dohodly, že smluvní strana, která má právo na smluvní pokutu dle této smlouvy, má právo také

na náhradu škody vzniklé z porušení povinností, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započíst proti pohledávce zhotovitele.

či. XVL

Závěrečná ujednání

l . Doložka platnosti právního jednáni dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení),

ve znění pozdější předpisů:

O uzavření této smlouvy rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 630/36/20 ze dne

20. května 2020, kterým bylo rozhodnuto o výběru nejvhodnější nabídky k veřejné zakázce s názvem

„Chodník ul. Těšínská v úseku ul. Bémova — aut. zastávka Bartovická“, zadané dle zákona o veřejných

zakázkách a dle platné vnitřní směrnice pro zadávání veřejných zakázek městského obvodu Radvanice

a Bartovice.

Smluvní strany se dohodly, že pro tento svůj závazkový vztah vylučují použití ust. § 1765, § 1978

odst. 2 a © 2591 občanského zákoníku.

Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 občanského zákoníku, že vylučují přijetí

nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu smlouvy jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem

nebo odchylkou, ikdyž dodatek či odchylka podstatně nemění podminky nabídky.

Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které strany měly

a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. Žádný projev

stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být

vykládán v rozporu s výslovn'ými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné

ze stran.

Změnit nebo dcplnit tuto smlouvu (s výjimkou změny sazby DPH dle čl. lV. odst. 8 této smlouvy,

posunu termínů dle čl, V odst. 5 a 6 této smlouvy) mohou smluvní strany pouze formou písemných

dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány

oprávněnými zástupci smluvních stran. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna

e—mailových Či jiných elektronických zprav.

Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.

Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědi s l4 denní výpovědní dobou, která začíná

běžet dnem doručení druhé smluvní straně.

V případě zániku závazku přeci řádným splněním této smlouvy je zhotovitel povinen ihned předat

objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla, a uhradit případně

QŠÝŘÁÉÁ

RADVANĚCE

A BARTOVŠCE

UB.



[&%ŠJ Statutární město Ostrava

\ / městský obvod Radvanice a Bartovice

vzniklou újmu, pokud je jejím prokazatelným původcem. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli

cenu provedených prací a cenu věcí, které zhotovitel opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní

strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

9. Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu

smlouvy nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám.

10. Zhotovitel nemůže bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit kterákoliv svá práva,

převést kterékoliv své povinnosti ani pohledávku plynoucí z této smlouvy třetí osobě ani není oprávněn

tuto smlouvu postoupit.

ll. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli veškeré informace, doklady apod. písemnou formou.

12. Ukáže-li se některé zustanovení této smlouvy zdánlivým (nicotným), posoudí se vliv této vady

na ostatní ustanovení smlouvy obdobně podle § 576 občanského zákoníku.

13. Písemnosti se považují za doručené i v případě, že kterákoliv ze stran její doručení odmítne,

či jinak znemožní.

14. Vše, co bylo dohodnuto před uzavřením smlouvy je právně irelevantní a mezi stranami platí jen to,

co je dohodnuto ve smlouvě.

15. Zhotovitel se zavazuje účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících

se předmětu díla.

16. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly

a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě,

vážně a srozumitelně, nikoliv vtísni, nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly

o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

17. Zhotovitel uděluje tímto statutárnímu městu Ostrava, městskému obvodu Radvanice a Bartovice

souhlas se zveřejněním celého textu této smlouvy, včetně všech případných osobních údajů ve smlouvě

uvedených na oficiálních webových stránkách městského obvodu Radvanice a Bartovice

www.radvanice.ostrava.cz, anebo na jiných stránkách určených ke zveřejňování smluv uzavřených

Statutárním městem Ostrava, městským obvodem Radvanice a Bartovice, a to včetně všech jejich

případných příloh a dodatků. Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené vtéto smlouvě

nepovažuje za obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje

souhlas k jejich užití a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek.

18. Smlouva nabývá platnosti dnem jeho uzavření oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním

v celostátním Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů.

19. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

20. Nedílnou součástí této smlouvy jsou:

Příloha č. 1 - Položkový rozpočet oceněné

- - - 2020

V Ostravě dne . . Z. . . „HE ........ V Ostravě dne 1 5 "UB“ 2020
.................

 

BC. Aleš Boháč, MBA Michal Sikora

starosta jednatel

  

13/13

 

RADVANICE

A BARTOVICE





 

RCRHI'I ! ULHLoIZ. D I AVUY

 

 

 

 

 

 

Kód: 190208

Stavba: Chodnik ul. Těšínská v úseku ul. Bémova — aut. zastávka Bartovická

KSO:
CC-CZ:

Místo: Ostrava-Bartovice
Datum: 10052020

Zadavatel:
IC:

Městský obvod Radvanice a Bartow’ce
DIČ:

Uchazeč:
IC: 28628683

SF-zemtrade,s.r.o.
DIC: CZ28628683

Proioktant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

Dopravoprojekt Ostrava
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH
1 265 235,57

Sazba daně Základ daně
Výše daně

DPH základní ' 21.00% 1 265 235.57
265 699.47

snížená 15.00% 0.00
0.00

7
Cena s DPH v CZK

1 530 935,04:

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Obiednavatel
Uchazeč

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



HbKAPI I ULAUI: UBJEKI U SIAVUY A SUUPISU PKAUI

 

 

Kód: 190208

Stavba: Chodník ul. Těšinská v úseku ul. Bémova - aut. zastávka Bartovická

Mlslo: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: SF-zemtrade.s.r.o. Zpracovatel: Dopravoprojekt Ostrava

Kód Popis Cena bez DPH [CZKi Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 1 265 235,57 1 530 935,04

30134 Chodník podél silnice "1479 ul. Těšínské 804 126.95 972 993.61

30190 Definitivní dopravní značení 95 859.24 115 989.68

30430 Osvětlení přechodu pro chodce 210 249.38 254 401,75

80460 Přeložka sdělovacího vedení 0,00 0,00

80000 Všeobecné a vedlejší položky 155 000.00 187 550,00

 



l\l\l\1l I—lUI \JUUI—IOU I—r‘HUI

 

 

 

 

 

Stavba:

Chodník uL Těšínská \! úseku ul, Bémova - aut. zastávka Banovická

Oblekt:

30134 - Chodnik podél sllnlce Ill479 ul. Těšínské

KSO:
CC-CZ:

Místo:
Datum: 10.05.2020

Zadavatel: IC:

Městský obvod Radvanice a Bartovice D1Č:

Uchazeč:
IC: 28628683

SF—zemtrade,s.r.o.
DlČ: CZ28628683

Prolektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel: IC:

Dopravoprojekt Ostrava DIČ:

Poznámka:

Materiál
272 824,50

Montáž
531 302,45

Cena bez DPH
804 126,95

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 804126.95 21 .OO% 168 866.66

snížená 0,00 15,00% 0,00

iCena s DPH v CZK 972 993,61

Projektant Zpracovatel

 

 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpls: Razltko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpls: Razitko Datum a podpis: Razítko
 



nanrr I ULi—KLH: bLENIZNI DUUI‘IDU I‘KADI

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Chodník ut. Těšínská v úseku ul. Bémova - aut. zastávka Bartovická

Obíekt:

80134 „ Chodník podél silnlce |!l479 ul. Těšínské

Místo: Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanlca a Bartovice Projektant:

Uchazeč: SF-zemtrade,s.r.o. Zpracovatel: ggzgígoprojekt

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 272 824,50 531 302,45 804126,95

HSV - Práce a dodávky HSV 272 824,50 531 302,45 804 126.95

1 — Zemní práce 7 724.55 73161,10 80 885,65

2 . Zakládání 0,00 7 067.52 7 067.52

3 - Svislé a kompletní konstrukce 110 400,00 216 658.65 329 058.65

5 - Komunikace pozemní 29 725,00 96 271,30 125 996,30

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 0,00 8 130,00 8 130,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 124 974,95 66 768,72 191 743.67

997 - Přesun sutě 0,00 39 271.66 39 271.66

998 - Přesun hmot 0,00 . 21 973,50 21 973,50

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

vv ul IU l" l \HU |

Stavba:

Chodník uL Těš1nská v úseku uI. Bémova - aut. zastávka BartovLcká

Obiekt:

$0134 - Chodnlk podél silnice lll479 ul. Těšínské

Místo:
Datum: 10.05.2020

ZadavaleI: Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: SF~zemtrade.s.r.o. Zpracovatel: DopravoproIekt
Ostrava

pc Typ Kód Popis MJ Množství J. materiá\ [CZK] J, montáž [CZK] Cena celkem [CZK] siggfavfa

Naklady souplsu celkem 804126,95

o HSV Práce a dodávky HSV
804126.95

D 1 ,Zemnf práce
80 885.65

f \ ISejmutl drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m I ! * | {CS URS 201
, 1 | K ' 111301111 neb 'e ím na dooravnl orostředek m2 I 186'6341 \ 47le| 8 809'12101

\ \ 3,3'51,23+2,5'7\03 186,634

I . . Rozebrání dlažeb ze zámkových dlazdlc komunikaci ' \ I I 'CS URS 2019\ 2 : K \113103123 m is. ručně \ m2 \ 6.000 \ 47.401 234.40Im _
F Poznámka kpalažce:

Odatlena : výkresu 02 Situace

W 60
6,000

. . „ \ \\ 3 I K \\13107153 Odsltržznenhpodkladu z kamenlva tězeného [I 300 mm \ m2 \ 93.150I 41.90! 3 902\99:CS URS 2019

\_\_1__„ e D! ores 50 do 200 m2 \ 1 . ,

W "chodníkasf.+vozovka"68,0+6,1 64,100

W "chodník sláv."6\0 6,000

W "pfekop pro VO" 5,5 5.500

W “ostrůvek"17,55 17,550

W Součet 93,150Í

' I Odstranění podkladu živlčného tl 100 mm strojně pl ' . * I ĚCS URS 201l
|
\ 4 \ K 113107182 .Dřes 50 do 200 m2 I m2 I 87.150i \ 51,40\ 4479.51I01

Poznámka k pomine:

F Chodnik u pfechaduwozovka pod novým chadnlkemmsfrúveh

pfskop

odečtena z výkresu 02 Situace; živit/vý materiá! - odkup zhalovřrelam

W "vozovka" 53.0+6.1 59.100

W "stáv. chodník" 5.0 5,000

W "překop pro VO" 5.5 5.500

W "ostrfivek"17.55 17.550

W Součet \ 87.150
\ , , ,

.: 5 \ K I113108442 IRo2ryt| krytu zkamenlva bez zhutnenl s žlvičnym \ m2 \ 57.150l \ 30.00! 2 614.50ICS URS 2019?
L . nohvem

| 101
P Poznámka k položce:

odečtena z výkresu 02 Situace

W 58.0+17.55+5.5+6.1 87,150

. |
i 6 \ K \113202111 \Vytrhání obrub krajníků obrubnlků stojatých \ m \ 14,000I i 82.00I 1 148.00IOC1S URS 2°19 \
* P Poznámka k položce:

Odaólarm z výkresu 02 Sluts-ca

W "chodníkovýoh"5,0 5,000

W "žulových" 9 .0 9.000

W Součet
14,000

E 7 I K \,\22201401 Zšlzcaaýš v zemnlku na suchu v hornině tř. 3 objem \ m3 \ 48,1B4\ \ 119.00I 5 733'90ISIS URS 20197

W \ "násyp+z'ás_syp"45\777+2,407 . . . 48.184

8 \ K I131201101 ”('12))“:an jam nezapazenych v homme tř. 3 objemu do \ m3 I 23,766\ \ 251,00\ 5 965'27IS1S URS 2019 I

P 'Pozndmkskpalolcaj

odečtena : výkresu 04 Charakferistícké příčné řezy

W "prefabzidka v.1,8"2,46'4,36 10.726

W "prefabzidka v.2.05“6.52‘2.0 13.040

, W Součet
23,766r , \ .. . - , . .

E I K \131201109 .Prlp1lat_ek_za Ieplvost u hloubeni Jam nezapazenych V I ma I 23.765I \ 23.00; 546,62\CS URS 2019
: hornlne 1r. 3

| 01
W 23,700 23,766 „

; 1 ' 'é 10 \ K I132201 101 III‘ICIICI;U:1:n1r\/h š do 600 mm v hornině 1r. 3 objemu do \ m3 I 24‘534I I 596.00 14 622126\[C)218 URS 2019

P Poznámka kpoložoe:

odečtena : výkresu 04 Charskredslfnké příčné řezy

W "pro pah'sédy“ 0.46‘9.10+O.40‘39.03 19.796

W "dlažba : |orn.kamane"10,0'0,4 4,000

W "zldka-ochrana vodovodu"0,25'1,G+(0,56'0,3)'2 0,736

W Součet
24,534

\ ., . ,
I 11 \ K \132201109 IPrIpIat‘ek'za leplvost k hloubeni ryh š do 600 mm v \ m3 I 24‘534I I 169.00I 4 146,25\ CS URS 2019—\
| ,nornlne tr. 3

\ 01
I W 24.534

24,534

l

I 12 K \133201101 \Hloubení šachet v hornině tr, 3 objemu do 100 m3 \ m3 \ o.soo\ I 1 680.00I 1 003,00I gf URS 2019

W "palky pro zábradli"30,0'0,5'0,2"0\2 0.600

I 13 I K I133201109 .PfipIatek za lepivost u hšoubení šachet v hornině tř. 3 I m3 \ 0,600\ I 216.00I 129.50Ig’15URS 201g

W 0.8 . 0.600

I 14 I K \162701104 Igglioxflefggrfllsiem do 9000 m vykopkulsypanlnyz I m3 \ 48,1B4\ I 265.00I 127768.76Ig13 URS 2019 |

I P ' Poznámká k položce:
* '

Dovoz výkopku/sypanínv d19 dispono zhafovireVe

_ w 48.184 48.184

' Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů \ \ I I I ECS URS 2019I 15I K \171101101 zhutněrn'lch na 95 % PS m3 45.777i 45.80 2 096\59\01

P Poznámka !( poražena:

vč.materíálu pro zásyp za zdmi/palisádaml

W "palisédy"0,47‘9.1+0.47'39.03 22.621

W "Zldky"1.98'6.52+2.35‘4.36 23.156

W Součet 45,777

1

i 16 \ K I171201201 IUIoienf sypaniny ma skIédky I m3 I 61.672I I 17.20I 1 060.76Ig13 URS 201
* Poznámka kpo1ožce:

P Zemina zjam,rýh :: šachet + SD zpadklada

odečtena z výkresu 02 Situace a 04 Charakteristické pI/čné řezy

W "patky pro zébradIi‘GU.0‘0.5'O.2‘O.2 0.600

W "odhumusování" 0,27“9,10+0,22'51,23+O,132 13.860

W "rýhy,\ámy,Šachly" 22,846+23,768+0,G 47,212

W Součet
61,672



 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

 

         
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

\ HU Iyp Popis MJ J. matBHál [GLK] J. manta: [CZK] Cena cetkem [CZK] 500003173 1

\ \ Zásyp jam. šachet rýh nebo kolem obieklů sypanlnou \ \ \ " ,_,,____ __-_:__ ____.____—lCS URŠ 2019
\_'\_7\\ K\17Í1ř0110v1řáť\ e zhu 0LT“ \ m3 \ 2,407\ 89,00i 215,67\I01 \

W palisády'HO05'9.1 0.455

W "pal\sády"0,05'39,03 1.952

W Součet 2,407

: g -
\

\ ra f M \10364101 azemtna pro terénní úpravy - omlce \ t \ 12,536 \ 800,00“ 7 521,60\CS URS 201g \

I I 1 , I 1

W "obl.h. zeminy \,Ql/mG" 65,98'0.1‘1.9 \ 12,536 \

„ , \ \ ,
, 1g , K \131301102 \Rozprostřenfornlce tt vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v1 m2 \ 05.9501 \ 40,00 2 63920:0.CS URS 2019 \

\ . .rovině nebo ve svahu do 1.5 \ 1 . \ 1 ,

“u pa\lsád km 0.0000039 03 a 0.000-0.007

W 03"1,4'39,03+0,62'7,03 59'001

W "u zídky km 0,039 030.045 52“ 0.7'6.52 4.564

W "u zídky krrl 0.045 5200.049 91"0.55"4.30 2.415

W Součet 85.I80

\ ' ' T . \20 \ K \181411131 Za\ození parkováho trávníkuvysevem plochy do 1000 _ m2 I 05.9801 : \530, 989701 CS URS 2019 \

: \ \m2 v rovině a ve svahu do 1.5 | \ | - 01 .

\: Poznámka k položce:

odečtena výkrasu z výkresu 05 Výkres opěrné xh:/ky

"u palisád km 0.0000039 03 a (LOGO-0,007

W 03"1.4‘39.03+0.62‘7.03 59'001

W "u zídky Km 0.039 (JJ-0,045 52" 0.7'5,52 4.564

W "u zldky km 0,045 52—0049 91"0,55'4.39 2.415

W Součet 65.980

' I \ I I t

\ 21 1 M 100572410 \osívo směs travnl parková \ kg \ 1.650; 123,005 202, 05 1018 URS 20191

W 65.930025 'Přnpočtená kueflclenlam množství 1.050

D 2 Zaktádánl 7 067,52
| 1 .

22 \ K 1274354111 \Bodněni základových pasů -zřlzeni \ m2 \ 2.2401 ; 752.00: 1 684.4813? URS 2°19 \

W 0.56'4 2.240

\ \ \ t

\ 23 \ K 1274554211 \Bsdnéní základových pasů - odstraněni \ m2 \ 2.2401 = 44,001 95.55181S Ufis 2°19 \

W 0.56‘4 \ 2.240 S

1 iZákladová zeď ze ZB se zvýšenými nároky na \ \ iC1 URS 2019

\ 24! K \279322512 \orostředí tř 0550137 bgz výztuže \ m3 \ 1'072 \ 3 040'00 3 258'88101

W "zéklady”10.56‘0.3)'2 0.336

W "zed“0.46'1.3 0.736

W Součet 1,072

\ |

25 \ K 1279351121 Zřízení oboustranného bednění základových zdi \ m2 \ 1.5601 \ 400,001 624£0103 URS 20\9—\
I |

W 0.3'2+0.40‘2 1.500

' 26 K E275351122 \Odstranění oboustranného bednění základových zdí m2 1.500' * 150.001 234001 CS URS 2019
| \ r | | ! 101

\0,I\3'2+0,45'2 \ \ 1.560

\ 27 \ K 1279361821 \gšštuž základovych zdí nosnych betonářskou oce\í 10 \ t \ 0,024\ \ 48 650.001 1 167.6015? URS 2019 \

W (7.2'0.808+20.3'0,617+1.5'4‘0.888)/1000 0.024

D Svislé a kompletní konstrukce 329 058.65

Zřízení oboustranného bednění nosných \ \ \ \ | 103 URS 2019 \
\ 251 K 1311351121 nadz2105dowch zdi m2 3,520\ 400,00\ 1 520.00 01

0,16'2+1,75'2 . 3,820

\ 29 \ K \311351122 \Odstranánl oboustranného bednění noanCh \ m2 \ 3,320\ \ 150,00\ 573\00\CS URS 2019 \

nadzákladovvch zdí 01

W 0,10'2+1,75'2 3,820

\ 301 K 1311351521 \Výztuž nosných zdf betonářskou ooelt 10 505 \ l \ 0.021\ \ 45 550,001 1 021,155,101s ”RS 2019 \

(2,3‘0517‘1 1+1,5'0.888‘4)1‘1000 0,021

1 Oparné zdl samonosne ze zelezobetonovych d\\cu \

\ 31 K 327122114R tvaru L se základem 2 betonu prostého přímé, výšky m 13,000 \ 3 520.00 45 760.00 V\astnt

l 1500 - 2050 mm \
Fomámkakpotožcs:

P odečtena výkresu z výkresu 05 Výkres opěrné zídky

Včetně metal-tátu

W "dllec výšky 1800mm\'6,0 0,000

W "dílec výšky 2050mm"7.0 7,000

W Součet \ | 13,000

\ Osazovánl betonových pa\isád do betonového základu \ \ Cf URS 2019 1

š 32 \ K \339921133 v řadě vvŠkv orvku oto; 1d01 5 m \ | “LOGO 612,00 29 376'000

P Poznámka kpalolca:

odečtena výkresu : výkresu 05 Výkres opěrné zídky

48.0 48.000

1 33 1 M 159225416 1 palisáda tyčové půlkulaté armované 175x200x1500mm\ kus \ 240.0001 400,001 \ 110 400001ch URS 2019 1

W 4610.2 240,000

' l

\ 34 \ K 1348942132R Ejggfggnfifiwfbgiazeflé do b\"ku Z hem“ ze m \ m 1 00.0001 1 2 340,001 140 400,001vlasmi 1

60.000

Komunikace pozemní 125 996.30

1351DK1564361111 1P0dk1ad ze štěrkodrtě SD 0 zoo mm 1 m2 1 177.5501 1 126.001 22 371,301 5'15 URS 2019

P Poznámkakpolažce:

odečtena 2 výkresu 02 Situace

W "chodník-d\ažbawstrůvek" 142+17.55 159.550

W “chodník asfa1t” 8,0 8,000

W "dlažba z lom.kamene“ 10.0 10.000

W Součet 177.550 I

\ 301 K 1554921413 1Podk|ad z asfaltového recyktátu tl 30 mm \ m2 1 5,0001 1 40.001 - 200,oo\01CS URS 2019 \

F Poznámka kpoloice:

odečtena : výkresu 02 Sttuaue

\ W "asfa\tový chodník" 5.0 \ .. . 5.000 \

\ 37 \ K 1571901111 Egg krytu kamenlvem drcenym nebo tezenym do 5 1 m2 1 5.000\ \ 5.001 25,00\ 0013 URS 2019 1

P Poznámka k položce:

odečtena z výkresu 02 Situace

W "asfaltovýlchodnk" 5,0 _ 5,000

\ 381 K 1573211108 1:55:10; zlwčny spalovací z asfaltu v mnozstvi 0,40 1 m2 \ 91\000\ \ 5.001 455.0010C18LIRS 2019 \

W 01.0 . 91.000

\ 39\ K \577,134131 \Asfaltovy beton vrstva obrusná A0011 (ABS) tř. | tt 40\ m2 \ 91,000\ \ 400\00\ 36 40000108 URS 2019\

\ mm š do 3 m z modlfikovaného asfaltu \ __ \

Poznámka k položce:

P odečtena : výkresu 02 Situace

Lit}? ssfalfldaplnénl oblusné vrstvy volavky

W "oprava voz. po osazení obrub chodniku + chodník“ eg.o+22,o 91.000



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

 

 

 

          

:. u >w r\uu ropís MJ Množství J. materlál [CZK] J. monléiICZK] Gena celkem [CZK] 5:33;]: .

l I |
I V " ' ,

>!; 40 ; K 2594411111 ŠDlažba z lomového kamene & provedením lože z MC i m2 I 10,000, 1 1 203.001 12 5300010013 URS 2019 ;
P "_ Paznámkukpaloioa: __ *

__,
00901900 : výkresu 02 Situace

W 10,0 5 4 10.000

, ; IKladenl zámkové dlažby komunikací{pro p ší tl 60 mm | a I 1 CS URS 2019 *41. K 1596211112 IskunInvA 01 do 300 m2 , m2 I 142,000i 1 170,00i 24 140,0001

P Poznamkakpoložce'

odečtena : výkresu 02 Situace

W "chodníky - přírodní" 127,0 127,000

W "relláfnl — kontrastní" 15.0 15.000

W Součet
142.000

. I '
|

1M 159245212 Idlazba zámková profilová záktadní' 196x161x60mm . m2 I 727,000: 175001 22 2250010:3 URS 2019

ínflrodnl - -. | 4
Poznámkalipulahs:

P Spoilaba: 30 110871112

erafná: přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %

W 124.0
124,000

W "ztrakné 2%"3,0
3.000

W Součet
127.000

l 1dlažba skladebná betonová pro nevidomé : l I | I '08 URS 2019 ;4.3 M15934206“ 100x60m „má I m2 I 15,000g 500,00| 1 ? 500.001I

F Poznámka kpoložce:

erafné: do 100 m2 ve výši 3 %

W 14.0
14,000

W "ztratné 3%"1,0
1,000

W Součet 15,000

D Úpravy povrchů. podlahy a osazování výplní
8 130.00_ ; , . , . , , . I I

I 44 K I628612201R $$$“th zabrawedmnaso'any padk'adn' * . m 00,0001 1 100,001 6 000.001vlastni I
í I ‘

ť— W "nátěr na délku zábradll" 60,0 60,000

1451 K 1632621134 lL'I' fl r ' ' ' * 50007 : 42 | 21 ‘CSURSZW I
I , | | Iy as ato tl vrstvy 40 mm rozprost eny rucne I m2 1 . I I 600' 30.00101 1

Poznámka kpolažce:

P Chodníky

Lily aslaltMA &

Odečtení) : výkresu 02 Síluace

W 5,0 5.000

D 9 Ostatní Konstrukce a práce, bourání
191 743,67

' | ' ' ' | ! ! l
1 46 K 1916111122 IOfazenI obruby z dI'obnych kostek bez boční opery do : m 81.4361 .- 12030‘ g 772‘32ICS URS 2019
< I 029 z be1on teho I I 1 01P Poznámka k položce:

Zapuštšní drobných kostek do úrovně vozovky

W 81,436
81,486

, l
; '

I _!1 47 1 M 158381007 1kosíka díaz'ebnížula drobná 0/10 I m2 1 1.9031 2 150.001 I 4 204.951;s URS 2019 1

81.436'0,024 1.954

W "ztratné 2%"0,02‘1,954
0.039

W I Součet
1,993

! Osazení silničního obrubnlku betonového stojatého s 1 1 1 ! lCS URS 2019 1148 1 K 1916131213 boční cněrou do lože z etonu orogénu rn 142.0001 i 216.001 30 1372,00Im

F Poznámkakpaíožoej

odečtena z výkresu 02 Situace

W 19,0+18,0+91.0+14.0 142.000

1 : 1 . , . , . 1
CS URS 2019I 49 I M 58380007 1obmbríík kamenny zquvy primy 150x250mm 1 m 91,000 1 180,00 107 380,00 01

LP Poznámka kpolažce:

Hmatnosl: 104 trn/bm

VV 91
91.000

l

l1 50 1 M 159217019 1obrubnlk betonový Chodníkový 1000x100x200mm I m 1 14, 0001 as. 001 1 1 190001513 URS 2079

W "chodník“tl 8,000

W "ostrůvek“G
6,000

W Součet
14,000

I obrubnlk betonový sílníčni nájezdový 1 l l l I CS URS 201.9 I
l

1 51 1 M 159217029 1000x150x150mm m 1 19,0001 100,001 1 1900, 00 01

W 19
19,000

Osazení obrubnlku kamenného stojatého s boční I CS URS 2019 152 K 916241213 ODEJOLI do lože Z bgtonu prostého 18.000 . 180.00 3 240.00 01

53 M 58360003 obrubník kamenný žulový přlmý 300x200rnm 10.000 455001 5 370,00 gf URS 2019 |
l

P Poznámka k položce;

Hmaínasí: 150101111":

18,000

* Řezání spár pro vytvoření komůrkys 10 mm hl 20 mm I | I I ICS URS 2019
1 541 K 1919112212 01001050 cí zálívku v žívíčném krytu m 94‘0001 _š 1'00 94'00 01

W
94.000

'
l

1 55 I K 1919122111 Těsnění spár zállvkou za tepla pro komurky Š 10 mm hl m I 94'0001 I 138.001 1297200105 URS 2019
. I 20 mm s těsnícím nrofiiem

I 01
W 94

94,000
. _

l

561 K 1910735111 1Rozání stávajícího žlvičnéhc krytu hl do 50 mm 1 m 1 1050001 1 56.001 5 964.001m—CSUR32019
. P Poznámka k položce:

odečtena : výkresu 02 Situace

W "chodnlk"10.0
10.000

W "vnzovka"95,0
95.000

W Součet . _ 105.000

1 571 K 1935112111 |Osazenl'príkooovehvo zlabu do betonu tl 100 mm z I m I 5,0001 I 170.001 850.001CS URS 201m
» betonovvch tvarnío s 500 mm 1 l | , 101 .!F' Poznámkokpoíožce:

odečtena ; výkreguroe siluane ,

W 5,0
. 5.000

_

1 58 M 59227029R žlabovka příkopové betonová 500x500x60mm ! m 5,000 370,00 1 850,00 vlastní '

Rozebrání a odstranění silničního zábradlí se sloupky
CS URS 2019[—59 K 966005111 osazení/mi s betonovými matkami m 4.000 388,00 1 552,00 01 ,_I

P Poznámka k položce:

Odečtení! : výkresu 02 Situace

W 4,0
4,000

I 60 K 985324211 IOchranny akrylatovy natér betonu dvojnásobny s 1 m2 1 4.8601 340.00 1 65240105 URS 2019 ~I
__ „. ImnraanacIIOS-B‘)

. 101
W 4,86

4,860

D 997 Př65un sutě
39 271.66

I Vodorovna doprava sutl bez nalezení. ale se slozením I
I

I 61 K 997221551R a $ hrubým urovnáním ze sypkých materiálů. na I t 159.359 90.00 14 342,31 vlastní l
i vzdálenost - volba skládkv dle dísoozic zhotovitele L

_J
W ((81,55‘0,2)+23,766+24,534+0,6+(100.63‘0,1))*1,9 159.359



Popis MJ MnOŽSlVI J. materlal [CZK]

 

 

J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

   

 

 

 

 

 

 

soustava _)

\ i "m Vodorovná doprava sutl bez nalozanl, ale se slozenlm : \ "__f— _ _ _! ; i ,

62 \ K [997221561R a s hrubým urovnánlm z kusových materiálů. na l Í 4,5707 - 10,00: 45,70ivlastnl

,m‘mmn.“ „___V1 n - mmmammmnlimLým ,á_'____ ‘» 1 | ___

W "sláv.d|ažba"1,56 1.560

W "sláv.abrubnlky"2,87 2.870

W “stáv.zábradll"o.14 0.140

W Součet é 4.570

3 i 1 _-Poplatek za uloženi na skládce (skládkovn )odpadu 3 i _ ] 'CS URS 2019 !

ff) K 397221845 šasfa mam: na; dam IsésLOiuidu 170 302 ; * I 4'5991 I 200.00, 979'8°.o1 J
(75.55+B.1)'0‘05‘1.2 4.899

j ; 3 gPoplalek za uloženi na skládce (skládkovné) zemlny a i i i . :05 URS 2019 :
64: K \9972218i5- 'kamenlva kód odo du 170 504 \ i [ 159.359| I 150,00| 23 90385101 I

W {(81.55‘0{23+23,756+Z4.534+0.6+(186.53‘0,1))‘1,9 159359

D 998 Přesun hmot k _____ I 21 97350

i Přesun hmot pro pozemní komunikace s rytam z | ! \ | 1C5 URS 201T!

fix \998225111 kameng 51523th glam) bgjqncwm nebo živlčm'lm l | 146,490: 1 150‘00: 21 9735001 J.
 



I\l\l \ll l-IUI UUUFIÚU rnnul

Stavba:

Chodník ui. Těšínská v úseku ul, Bémova — aut. zastávka Barlovická

Obiekt:

80190 - Definitivní dopravní značení

 

 

 

 

 

 

 

KSO:
CC~CZ:

Mlsto: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel: IC:

Městský obvod Radvanice a Bartovlce DIČ:

Uchazeč:
IC: 28628683

SF-zemtrade,s.r.o. DIČ: 0228628683

ProIektant:
IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

Dopravoprojekt Ostrava DIČ:

Poznámka:

Materlál
5 018,80

Montáž
90 840.64

Cena bez DPH
95 859,24

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH záktadní 95 859,24 21 ,00% 20 130,44

snížená 0,00 15.00% 0.00

(Cena s DPH v CZK 115 989,68

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oblednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 



l'\l:f\l"\l_I I UI—MUI: UI—EI‘IEI‘I OUUI'IOU TRHU!

Stavba:

Chodník u‘. Těšínská v úseku ul, Bémova - aut. zastávka Barlovlcká

Obiekt:

80190 - Deflnítlvni dopravní značení

 

 

 

 

Místo: Ostrava-BartovIce Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanlce a Bartovice Projektant:

Uchazeč: SF-zemtrade,slr.o. Zpracovatel: ggzršvvsprojekt

Kód dilu „ Popis Materlét [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 5 018,60 90 840,64 95 359,24

HSV - Práce a dodávky HSV 5 018,60 90 840,64 95 859.24

1 - Zemnl práce 0,00 67.20 67,20

9 - Ostatní konstrukce a práce. bourání 5 018.60 83 480.74 88 499,34

997 - Přesun sutě 0,00 7 264,32 7 264,32

998 - Přesun hmot 0.00 25.38 28.38

 



uvul lu l—|\I'\\ll

Stavba:

Chodník ul, Těšínská v úseku ul, Bernova - aut. zastávka Bartovlcká

Obiekl:

80190 - Definitivní dopravní značení

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       
  

    
 

 

 

 

 

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

Místo: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanice a Barlov1ce Projektant:

Uchazeč: SF-zemtrade,s.r.o. Zpracovateh azgi/gamme“

PČ T
. . .. , Cenová. yp Kod Popis MJ Mnozslw J. maternal [CZK] J. montaž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

Náklady soupisu celkem
95 359,24

D HSV Práce a dodávky HSV
95 859,24

0 1 Zemní práce
67,20

1
r , |

\ 1 1 K 1133201101 \Hloubení šachet v hornlně tř. 3 objemu do 100 m3 \ m3 ;: 0,040\ 1 680.00; 67.201318 URS 2019 '
í

1
* 1

P Poznámka k položce:

Zemina bude urrácená v okolním terénu

"palky pro C4a na ostrůvku"0,2'0,2*0,5'2,0 0,040

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
88 499.34

: 1 | Montáž svíslé dopravní značky do velikosli 1 m2 1 1 1 = \CS URS 2019—3\ 2 . K 914111111 ímkami ek nebo konzo\u \ kus 3.000i ; 87,40: 262,20ID1 +\

P Poznámka k položce:

Značka P2 použita slévsiící

W 3
3,000

\ 3 \ M \40445572 značka dopravnísvlslá retrorefíexnlfólle ířrAIprolls \ kus 2,000\ 534.751 | 1069,50108URS 2019 \

1 D 500mm : \ | 101 41
Poznámka !( poiaioe:

P RA?

C4šl

W 2
2,000

\ \ \Montáž svlsíé dopravní značky do velikosti 1 m2 ' \ ŠCS URS 2019 14 K 914111112 \ áním n un \ kus . 2.000\ \ 231,15| 462,30\01 \

W 2 2,000

\— \ iznačka dopravní svislá reímref/oxnf foi/e 1M AI prolis \ \ \ | \CS URS 20191 5 1 M \40445552 500x500mm I kus 2, 000 487,60\ 1 975,20 01 —\

Poznámka kpoíožce:

P RAZ. 1P6, značka umístěna na rerromflexn/m žlutozelené/11

Huorescenčnlm podkladu RAJ

W 2
2,000

1 Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s ' 3. \CS URS 2019 \1 6 K 914511112 be on v’ základem ou \ kus 3,0001 1 655.50 1 966.50 01 1

W 3
3,000

7 M 40445225 sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3, 5m kus 3,000 502.55 1 507,65 3? URS 2019

a M 40445240 patka pro sloupek AID 60mm kus 3,000 488, 75 1 466. 25 gf URS 2019

Vodorovné dopravní značení dělicí čáry souvislé š 125
VCS URS 20199 K 915111111 mmzáklad I 'ábarva rn 185.000[ 14.95 2765,75Im

W 185;] 185,000

| Vo orovné dopravní značení dělící čáry přerušovanéš \ \ \ \CS URS 2019\—10 K 915111121 __ 125 mm Zákjg nÍ b\lá barva m 52.240 14.95 930,49I01

W 21.0+20,64+20,60 62,240
, . . .-. . , „ „
| 11 K 915121111 Vodorovne dopravní značení vodICI cary souvisle s 250I m 18,000\ \ 23_90\ 538,20\ CS URS 2019FI
| „__ mm základm olla barva

\ 101 _1
IW 18,0 18,000

Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š\ \ \ \ \CS URS 2019\ 12, K 1915121121 250 mm ZákLadní b1la barva m 24.000 29.90I 717,60 01 \

W 24.0
24,000

1 1 Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, \ \ | 1 \CS URS 2019—\\ 13\ K 1915131111 šíokv svmbolv základní bílá barva m2 12,000 I 124,20I 1 490,40 01

12.0 12.000

Vodorovné dopravní značení dělící čáry souv1s1é š 12.5 \ \ \ \CS URS 2019\ 141 K 1915211111 1mm W nía_st m 155.000 47.15 a 722.15 01 1
W 185.0

185,000

\ Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š \ 1 i 1 CS URS 20191 151 K 1915211121 125 mm bw Dlasí rn 62,240 1 47,151 2 934.62101 J

21 ,0+20,G4+20,BO 62.240

1 16\ K \915221111 \Vodorovne dopravni znacenl vod1cí čáry souwsle s 2501 m 180001 I 94130\ 1 097,40\C5 URS 2019 \
: í mm b|\v olast . 101

W 18.0
18.000

\ 17 K 915221121 Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované SI m 24 000\ ' 94 301 2 263 20108 URS 2019 \

;— _ 250mm bílv alas: ' , \ ' I ' 101
W 240 . . . „ 24.000

\Í18\ K 1915231111 Yodorovne dopravnl znaceni preohody pro chodce, 1 m2 1210001 \ 373'75\ 4 485,001CS URS 2019 \
1 ankv. svmbolv lele 1

01 .

W , 2,000..

I

!\ 191 K 1915611111 \Předznačení vodorovného liniového značení 1 m 243.0001 1 3.001 74400181S ”RS 2019 \

F W 185,0+21,0+18,0+24,0 248,000

r ,. ~
II 20 K \938909311 Crstení vozovek m'eíle'nlrn strojně podkladu nebo krytu \ m2 1 460,000\ \ 6,501 9 490,00\C5 URS 2019 \

_ etonového ne zrwcneho
01 1

W 1460.0 1 460,000 „

\ i ] Cíštění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu \ \ \ | \L21 K 1938909311R W- betonového e živičného \ m2 53,405 6,50I 347.131vlastn1 \

P Poznámka k položce:

Čištění podkladu před pokládkou VDZ

W 185,0‘0,135f62,24'0,125HH.0‘0.25+24,0'0,25+12.0 ' 53,405

\ 22\ K \966006211 Odslranení svislycn dopravních značek ze sloupu, \ kus 1.000\ \ 138,00Ě 138.00\CS URS 2019

____l 15195 oku nebo konzoí
f .01

P Poznámka k položce:

Dopravní značka bude znovu využita,

I 1,000

"' 'Odstranění vodorovného značení frázováním barvy z \ ' 1 \ \ \CS URS 2019 \\ 231 K 1966007111 5&550125 mm 1 m 205.000i \ 50.60I 10 423.60 01 _1

vv 2 , 200.000
F Odstranění vodorovného značení frézovánírn barvyz \ 1 l \ \CS URS 2019 1
l 24 \ K \QFĚĚOWŽ can: š do 250 mm \ m 54.000\ \ 101'20\ 3 500'8° 01 _\
___ 04,0 „ . „ . 234.000

1 25\ K 1966007113 ggšginenl vodorovného znaceni frezovanim barvyz \ m2 61.1201 \ 402_50\ 24 800.8013? URS 2019 \

vv "v1sa"5s,o ' 55,000 '



 

J. materiál [CZK] J„ montáž [CZK] Cena ceikem [CZK]
vuuuvn

 

 

 

 

 

 

HL; Iyp .. _ _ “mil? MJ Mnozstvl soustava

w "§|pky"8.12 ' 6,120

W Součet 81,120

_0 997 Přesun suté 7 264,32

= 26 ; K i997221551R ÍVodorovná doprava sutl ze sypkých materiálů ; : 002003 90,00! 2 724,1zjvlastnl

w “sur celkem“29,2oo+1.oee ( klá 30.203 _____

f 1 Poplatek za uložení na skládce s dkovné) zeminy a i ř ! {CS URS 2019 ,
_21\_Š_!997221855 „'k l kód 0dnadu170 504 Í l 30.2681 150,00i 4 540.20:m

W 30268 30,268

D 998 Přesun hmot 28.38

g í I „Přesun hmot pro pozemnl komunikace s krytem z ' ! ! gCS URS 2019 *

_281 K Í998225111 Ikamfllg. monolitlckvm bgLonovým nebo živlčnúm l 0'4” 60‘Ooi 2538101 J

   



\I\Ivl hiv- uuu: IUHI l\r\u|

Stavba:

Chodník UL Těšínská v úseku ul. Bémova ~ aut. zastávka Banovická

Obiekt:

30430 - Osvětlení přechodu pro chodce

 

 

 

 

 

 

 

KSO:
CC-CZ:

Místo: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel:
IC:

Městský obvod Radvanice a Bartovice DIČ:

Uchazeč:
IC: 28628683

SF-zemtrade.s.r.o.
DIČ: 0228628683

Prolektant: IC:

DIČ:

Zpracovatel:
IC:

Dopravoprojekt Ostrava DIČ:

Poznámkai

Materfál
65 212,00

Montáž
145 037,38

Cena bez DPH
210 249,38

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH záklaan 210 249,38 21.00% 44152.37

snížená 0,00 15,00% 0,00

I

LCena s DPH v CZK 254 401,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 



I\|_K\l'\l'l l ul—HUI— ULJ—I‘I-I‘l \JVUl—IOU l—I\H\JI

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stavba:

Chodnlk ul. Těšínská v úseku ul. Bámova - auí. zastávka Barlovloká

Oblekt:

$0430 — Osvětlení přechodu pro chodce

Místo: Ostrava—Barlovlce Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanice a Bartov1ce Projektant:

Uchazeč: SF-zemlrade.s.r.o, Zpracovatel: ggzrjěoprojekt

Kód dllu . Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 65 212,00 145 037,38 210 249,38

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 63 333.41 63 333,41

1 — Zemní práce 0.00 33 338.36 33 388,86

2 - Zakládání 0,00 330,00 330,00

3 » Svíslé a kompletní konstrukce 0,00 0,00 0,00

5 — Komunikace pozemní 0,00 8 595,75 8 595,75

9 — Ostatni konstrukce a práce. bourání 0,00 3 425,60 3 425.60

997 - Přesun sutě 0,00 17 593,20 17 593,20

D4 — Zemní práce 0,00 48 591,22 48 591,22

D2 - Montáž 58 712,00 25 502,75 84 214,75

M - Práce a dodávky M 6 500,00 7 610.00 14 110,00

21-M - Elektromontáže 6 500,00 680,00 7 180.00

46-M — Zemní práce při extrmontpracích 0,00 6 930,00 6 930.00

 



OUUI'ID PHI-“4|

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

       
 

 

 

 

 

 
         
 

 

 

 

 

  

 

       
 

 

 

 

  

 

 

 

 

          

Stavba:

Chodnik ul. Těšínská v úseku ul. Bémova - aut. zastávka Bartovická

Oblekt:

$0430 - Osvětlení přechodu pro chodce

Misto: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatei: Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: SF-zemtrade.s.r.o. Zpracovatel: Dopravoprojekt

Ostrava

! .

\PČ Typ Kód Popis MJ Množstvl J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] 323232 \

Naklady souplsu celkem 210 249,38

0 HSV Práce a dodávky HSV 63 333,41

D 1 |Zemni práce 33 388,86

: * Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině If. 3 1 1 1 1 \ ICS URS 2019
\ 541 K 1122201101 10b|em do 100 m3 \ m3 34.580| \ 132.00I 4 554.50101 \

P Poznámka !( poíožce:

adkop pro zásypy

W I14"0.6‘12+4+2+0.5“O.5'74 . ' 34,580

1 50 K 132212201 11110059111 “1. “ .Š přes 60°F", 200° mmgruc’l'm “Sb“ \ m3 \ 10.0001 1 950,001 0 57e.oo\CS URS 2019 \
oneum n 1 v htr 3 - I 101

W 0,6'1L2‘14 \ 10.080 1

\ "Vodorovné přemlslění do 9000 m výkopku/sypaniny z 1 | 'CS URS 2019 \. \ . |
\ 1 \ K 1152701104 lhornlnv tř 1 až 4 1 m3 67.180\ ! 282.001 17 595.92“)1 _\

W 1D,00+40'0.05+2+0.5‘0,5'74+0.6‘1.2‘14+4+2+0.5*0.5'74 57.160

551 K 1171201201 \Uložení sypaniny na skládky \ m3 \ 32.500\ \ 17.201 550331315 URS 2019 \

10.08+40‘0.05;l2+0.5‘0.5'74 _ 32.580

\ 51 \ K \174R ŠŠŠ/Š ryi1 rucně šlřky 600m hloubky 1200rn z horniny \ m \ 14,000\ \ 75_oo\ 1 092.001 \

D 2 Zakládání 330,00

| \ \ Zhulněnf podloží z hornin soudržných do 92% PS nebo \ \ \ \ íCS URS 2019

\ 2 i K 215901101 ngsgudržnvch svokvch ltd) do 0.0 '“2 \ “”00 20.00 330mim
P Poznámka k položce:

hutnění dle požadavků SSMSK

W 3‘11'015 16500

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 0.00

D 5 Komunikace pozemní 8 595.75

\ 3 \ K 1564851111 1Podklad ze štěrkodrtě ŠD 11 150 mm \ m2 \ 5.500\ \ 97.501 5302512118”RS 2°19 \

I F Poznámka k položce:

D 0/32

1 Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalovaně \ \ \ \ \ CS URS 2019

\ 4 1 K \565168112 kamenivo OKH) u 90 mm š do 3 m 1 m2 5'5001 5mm 2 750,00\01
P Poznámka k položce:

\Ž'CZŘlad ě ' t | ' t SC C 8/10 05 URS 2019o a ze srn SIS me sne cemen em
5 K 567132115 (KSQIIltl 200 rnrn , _ . . m2 5,500 364.00 2 002,00 01

6 K 573191111 Eco/Ě; Infiltraénl kationaklivni emu|2| v mnozstvi 1 m2 5.500 5'00 2?.50 0013 URS 2019

P Poznámka k položce:

množství zogkovdho asfaltu 0 6 595112

\ 7 K 573211107 Postřík živlčný spojovací z asfaltu v množství 0,30 m2 4 000 5 00 20 00 CS URS 2019

i kolm2 ' ' ' 01
8 K 573211109 53:11:11 zwlcny spalovací z asfaltu v mnozstvi 0,50 m2 4.000 500 2000 C18 URS 2019

Asfaltový beton vrstva obrusna' ACO 11 (ABS) lř. \ li 40 CS URS 2019

g K 577134131 mm š do 3 rn z modifikovaného asfaltu m2 4'000 800‘00 3 ”0'00 01

F' Poznámka k položce.-

| Aco m 1

\ Asfaitový beton vrstva \ožní ACL 16 (ABH) tl 60 mm š \ \ CS URS 2019 '

1 10 K 577155112 do a m Z nem fl V . (asfaltu * \ m2 4.000 10,001 40.00lm

P Poznámka kporoice:

ACL 15+

0 9 Ostatn[ konstrukce a práce, bouráni_ _ , 3 425.60

1 11 K 919122111 Tésnem soar _zallvkou ga tepla pro komurky s 10 mm hl m 16,000| 130.00 2176.00 CS URS 2019
20 mm SI§3§DJc1m 5“;me

1

1 12 ( K 010735111 Řezání stávajlclho živlčného krytu hl do 50 mm m 22,000 50.30 1 249.60 0015 URS 2019

D 997 Přesun sutě 17 593.20

' Poplatek za uložení na skládce (skiádkovné) zeminy a 1 1 \ šCS URS 2010 \

\ 56 1 K \997221855 Kameníva kód odnadu 170 504 \ * 53'6441 : 300'001 " 593'20i01
(10.08+40‘0.05+2+0,5'0.5‘74)‘1.8 58.644

D D4 Zemní práce 48 591.22

1 13 K 11000220014 ‘z’éy‘sfijggtrm kabe'wého veden' pOdzemn'h“ " km 0,200 31 050.00 6 210.00 vlastni \

\ 14 K 111311000 Sejmutí drnu jakékoliv tloušťky m2 40.000 51,75 2070.00 gf UR32019 1

P ' ' ' ' 261113005 kpořótca: "W "

___— il. 50:11 h h

Hloubení nezapaženýc jam ručně stožárů veřejné o \ , \

\ 15 \ K \131411700R má em homing WV 4 1 kus 2,000\ 002,00 1 724.00 vlastnl

Poznámka k položce:

P ZmJ . ., ' _ “ - _

16 K 13231131512 Hmm nezapřzenyw “V“ ”me WV 50 cm “0“ka m 74.000 216.00 15 504.00 vlastní

E10 ]ch hgm'ika (krdv 3' ' h ‘ 1'10 1 4 (k daozeni vy 0p urucne ormna r y - o vozu ,
19 K 16711100021? » přebytku n skládkui m3 32.580 .A- 109,00 3 551.22 vlastni

W 74‘0.5'0.5+2+40‘0.05+10.08 _ , , _ 32.580 „_

20 K 171401000R gšzzbešíisypamny do nasypu zhutnenych hornina tridy m3 4.000 51,00 mimo vlastní

21 K 174219900R Zásyp rýh ručně ostatních rozměrů hornina třídy 2 m3 2.000 166.00 332.00 vlastní

22 K 174311315R ŠÉF; ry“ rucne S'rky 50 cm “1°”ka 50 Gm mmm m 74000 42.00 3 108,00 vlastni

23 K 181111200R Provizorní úprava terénu se zhutněním hornina třídy 2 m2 „Lk 16.000 _ 25.00 400.00 vlastní "\  
 



FU Iyp PDpIs Množství J, materlál [CZK] . montáž [CZK] Cena celkem [CZK]
um 1uva |

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 
 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

   
 

 

  
 

 

 

 

            
 

 

 

            

 

. _ soustava _4

i 24- K Š270311300R Ěššlálraědůvé konstrukce zmonolltlckáho betonu zn || bez m3 ! 2,000; 3 300.00 6 600,00 vlastní <

- ; ! ',Lože kabelů z prohoz výkopku ll 5 crn zakryté ! l
, 25, K 051591520117“ , | [0. mv do 50cm m ; 60,000| 75'00. 4500.00 vlastní |

P Poznámka k paroles:

\ vóeíná matarlúíu, dogravya :íožoní

361 K E452111000R ,Křižovatka kabelu & Inženýrakýml sítěmi kus 4,000; __ 1 977,00| 3 908.00Švlastnl !

0 D2 Montáž 84 214.75
l | : i l I

27 \ K 1740991100 i$(<)a(l)koošž oťglídka elektrického rozvodu a zařízení do : kus 1.000.: 517500 5 "“Digř URS amo—!

' ;Montáž trubka ochranná HDPE do výkopu (ohebná) d =: : !
28 K 17431 312161? 175mm ulož , olnš : m 100.000š 17,251, 1 725,00IVlastnl

Poznámka k položce:

P Včetně Mpa/ožení rezervní cílráníčky pod slin/cí : přesahem ím na

kazůuslrýnztsunfcrgíj č ! h b áK IT‘ ; j IU aee minsaanoen opoex. l l l .
, 29 M ‘345713510R HDPE+LDFE KF 09075 m % 100,000} 20,70 2070,00 Vlastní i,

, 30 i K l743612121R Montáž vodič uzemňovací drát nebo lano D do 25 mm2 m 5,000 51,75 258,75 vlastní i

Í 31 M 354411200R1 pásek uzemňovací 195001 Fe2030x4 mm m 72,000 30.00 2 160,00 1

59 : M 3544112001 vod/č uzemňovací 195001 FeZn 10mm kus 10,000 30,00 300,00 E

i 60 ' M 3544112002 vod/č uzemňovací— lano 195001 FeZn 25mm kus 5,000 52,00 260,00 í

. l —

: 32 , K 743992200 Měření zemnlcl sIr délky pásku do 200 m kus 1,000 322,00 322,00 UC? URS 2019

, 33 3 K 744431100R Montáž kabel Cu sk.1 do 1kV do 0,42 kg uložený volné m 12,000 17,00 204,00 vlastní

34 M 341455260R Žily/|? strednís Culádrem CGSG (H05RN-F)3x1,50 m 12.000 12.00 144.00 vlastní

35} K 744991211 Šlšgšlššanlšolačnl kabelu do 1 kV počtu a pruřezu Mo ; kus 1.000; 180,00 180,00 €18 URS 2010

' 36: K 745431130R Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně m 72.000: 31,00 2 232,00 vlastní

37 | M 341131200R kabel sílovýsAljádfem 1-AYKY4X16 mm2 m 72,000; 35,00 2 520,00 vlastní

Měření impedance nulové smyčky okruhu vedení ! CS URS 2019

38 K 747992120 třlfézoyého a_xaauv , .. kus 1,000. 322,00 322,00 01

39 K 3748719211R 3533 “už" “svah“ “do“ “m“‘a‘né s'ol'c' kus 2.000 1700.00 3 400,00 vlastní

stožár osvětlovací Bé‘a - STS 60/114/60/11 žárově
40 M 3167406501? zln WI? kus 2,000 6 900,00 13 800,00 vlastní

41 I K 743132300R Montáž svllldlo Iedkové veřejné osvětlení na stožár kus 2,000 322,00 644,00 vlastní

42 Š M 31674045011? AMPEM M’WE145/32LED/500mA/NW50W5" kus 2,000 1735000 34 700,00 vlastní
; atm/3.010!

43 ' K 74874100011? Montáž elektrovýzbroj stožáru1 okruh kus 2,000 258,00 516,00 vlastní

44 M 345121? 25:13:?!“ ”mm” SV-616.4 pro 1 WW“ MO "Č“ ks 2, 000 532,00 1 264,00 vlastní

' 45 K 740992300 Měření Intenzlty osvětlen! “rm“ 1.000 6 900,00 6 900.00 gf URS 2°19

[46 K 74911121OR Číslování stožárů číslice vel, 10cm kus 2.000 52.00 104,00 vlastní

g 47 K HZS1R Úprava stávajícího zařízení hod 8,000 400,00 3 200,00 vlastní

: 48 K HZS2R Koordinace postupu prací s ostalnímlprofeseml h 8.000 40,00 320,00 vlastní

3 49 K R1R Podružný materlál % 3,000 498,00 1 494,00 vlastní

0 M Práce a dodávky M 14110.00

[) 21-M Elektromontáže 7 180,00

l 57 K 210192002R “332,9“ ““"““ “p 5 U“ 2‘ E 5 am“ kus 1,000 680,00 000,00

skříň plastová 8P pro montáž na bet sloup 5 DIN

58 M 35711715R lištou OPV16A FLP-25-T1-V1/1 kus 1,000 6500,00 6500,00

D 46—M Zemní práce při extr.mont,praclch 6 930,00

l Zřízení podkladní vrstvy vozovky a chodníku z betonu | [ , CS URS 2019 l
[52' K 1460650082 oro 5 0 00005de 15 cm m2 14.000 495,00 6930.00 01

 

p

 

Poznámka k položce:

obeíonování chránlček pod komunlkaci



“Ríbl LIDI DUUI'IOU VFU-\bl

Stavba:

Chodník ul. Těšínská v úseku ul. Bémova ~ aut. zastávka Banovická

Ob\ekt:

30000 - Všeobecné a vedlejší položky

 

 

 

 

 

 

 

KSO: CC—CZ:

Místo: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel: IC:

Městský obvod Radvamce a Bartovice DIČ:

Uchazeč: IC: 28628683

SF-zemtrade,s.r.o. orc; 0228628683

Proiektant: IC:

mc:

Zpracovatel: IC:

Dopravoprojekt Ostrava D1Č:

Poznámka:

Materiál
0.00

Montáž
155 000.00

Cena bez DPH
155 000,00

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základni 155 000.00 21.00% 32 550.00

snlžená 0,00 15,00% 0,00

§Cena s DPH v CZK 187 550,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razítko

Oblednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
 



“EAI-““I I ULHbI: LII—ENENI DUUI'IDU VRHLII

Stavba:

Chodník ul. Těšínská v úseku ul. Bémova - aut. zastávka Bartovlcká

Obiekl:

80000 - Všeobecné a vedlejší položky

 

 

 

 

 

MEslo: Ostrava-Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanice a Barlovice Projektant:

. _ . Dopravoprojekt
Uchazeč. SF zemlrade,s.r.o. Zpracovatel, Ostrava

Kód dílu - Popls Matertál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci 0,00 156 000,00 155 000,00

VRN — Vedlejší rozpočtové náklady 0,00 155 000,00 155 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,00 85 300,00 85 300,00

VRN2 - Příprava staveniště 0,00 35 000.00 35 000.00

VRNS - Zařízení staveniště 0,00 7 700.00 7 700,00

VRN4 - inženýrská člnnost 0.00 24 500,00 24 500,00

VRNQ - Ostatní náklady 0,00 2 500,00 2 500,00

 



vvvl IV I_I\l-\\-l|

Stavba:

Chodnlk ul. Těšínská v úseku ui. Bémova - aut. zastávka Bartovlcká

Oblekt:

80000 - Všeobecné a vedlejši položky

Misto: Ostrava—Bartovice Datum: 10.05.2020

Zadavatel: Městský obvod Radvanice a Bartovice Projektant:

Uchazeč: SF-zemtrade.s.r.o. Zpracovatel: Dopravoprojekt

Ostrava

 

it:-Č Typ Kód Popis MJ Množství J.materIéI[CZK] J. montáž[CZK] Cena celkem [CZK] Sigg;

Náklady soupisu celkem » 155 000.00

o VRN Vedlejší rozpočtové náklady
155 000,00

0 VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce
r 85 300,00: . |

1

; 1 1 K 012103000 :Geodetické práce před výstavbou KPL 1 1.000: 0 500.001 0 500001315 URS 2°19- I .

I
1

Poznámka k ooíozee:

O

Zřízení vytyčovací sítě pro účely vytyčování etovby, vytyčení hranice

staveniště před stavbamvytýcentmmečenl a ochrana stávajících

tnženýrských sítí a zařízen/,toto vytýčení vé, zaměření bude pred

P zahájením pro/akčních prací předáno v dtgitálnt formě správa! stavby-v

catém obvodu steventště. Geodetické zaměření sdeíov. vedeni včetně

chréníček dle směrnice CETíN a.s.

_i

 

L |
i '

l

; 2 1 l< 1012303000 1Geodetické práce po výstavbě KPL 1 1.000. 1 47 050.001 47 050001315 URS 2019
9 Poznámka kpotožce:

—J
Geometrické len azemáťent skutečného provedení :tavbv, 1

.- I 1Ě 17i K 1013203000R Dokumentace stavby bez rozllseni i KPL 1 1,000, 1 12 650.001 12 650.001
Poznámka k poíozce:

Realizační dokumentace stavbyrdíe potřeby zhotovíteíeíDokurnentaoe

změn stavby - pro změnu stavby před kaíeudací. Vypracování

P projektové dokumenteca .: vyznačením všech změn oproti stavebnímu

povolení v rozsahu pro padání žádosti o změnu eta vby pl'ed

dokončením. Zpracování PD die skutečného provedení stavby, vcetne

_ fotodokumentace: ruběhuv stevbv. . . .
\ 1. 181 K 013244000R 221130901 dokumentace organizace dopravyvprubehui KPL | „moí 1 12 500,00Ě 12 500001 1

P Poznámka k poiožoe:

Včetlršě ro ednunls dotčen 'ml omány h d < 1 i
, Zaj tání vyřízení požadavků orgánů nutnýc pře 1 1 -, 1 . ,, 21 K 013244000R2 zeooče Í . vbv a V Drůbšhu stavbv i KPL 1.000J 2 000,00| ?. 000,00, —|

Poznámka !( poíozce:

P Zo/íštění veškerých potřebných povolení & Souhíesu pro zahájení, pro

realizes! 3 pm ukoncen! výstavby - pro předáni Investorovi k užívání.

 

 

 

\1 22 1 K 1013254000R 1 Dokumentace skutečného provedení stavby 1 KPL 1 1,0001 1 1 500.00 1 500.001 ,
Poznámka !( poíozoe:

F Ze'kres skutečného provedení etevoy,

Dokumentace geodetického zaměření :kutečneho stavu bude ověřeno

odpovědným neodetem.

231 K R006 Paspartizace objektů KPL 1.000 2 500.001 2 500.00!
t I

Poznámka kpoíoloe:

F Monitoring vlivu stavby na objekty.

 

D VRN2 Příprava staveniště
35 000,00

1 25 1 K R009 Provizornl dopravní značení po dobu stavby 1 KPL 1 1.0001 35 000.00 35 000.001 *
Poznámka k poíožcej

Zřízen! & instalece dooaeného dopravního značení. Součástí pracíie

P zajištění provozu zal/zení pro dočasné značení po dobu stavby a

následná líkvidece dočasného dopravního značení. Včetně případné

aktuailzace projektu dočasného dopravního značení & pro/ednonlm a

schválením ořlsíušnými ománv,

D VRN3 Zařízení staveniště
7 700.00

27 1 K 1030001000R 12ah'zen1 staveniště— prostory pro objednatele | KPL 1 1,0001 1 100,001 100,001 |
P Poznámka k položce:

Kanceláře ggrávoe stavby. vybavení správne stavby.

| 20 1 K | 030001000R1 1Zaffzenf staveniště | KPL | 1.0001 1 7 500.00; r 500,001 J
Poznámka k poíoice:

Finanční nároky na dačesne zábory a pouzití ploch nad rámec

P PDPS.Pnovozovánt,ůdržbe, správa eochrane zařizení stevenlštá

včetně/eho zrušení po dokončení stavbye uvedení pozemku do

Wm

| 29 K R007 1Pub1icna — velkoplošný billboard | KPL | 1.000; 100.001 100001
F Poznánlkek potožce:

včetně infomlečních tohutl, Instalace & demontáží

D VRN4 Inženýrská činnost
24 500.00

1 35 K 041203000R Technický dozor investora hod 30,000 300,00 9 000,001

1 31 K 043002000R Zeštstenlikompřleýxntchřzkousek teohnologlckyých

' * zarlzenl

Poznámka k položce:

P Komplexní zkoušky ajajictl pruvodení, revize - kompíexnl vyzkoušení

všech nainstalovaných strojních zařízení s odzkoušení eíektročástí

včetně systemu MaR a svatému přenosu det.

1331 {043103000R Provedení veškerých zkoušek prokazujících kvaiitu dlla1 KPL 1 1.0001 1 7500.001 7500.001 *
Poznamka k položce:

Zkoušky zhutnění náyypú a zásyou stavebních lem e rýh. Zatéžovocí

zkc ušky onoma síí pediožt nová budovaných komunikací.Komplexní

zkoušky a jejich prove dení, revize - kompíexní vyzkoušen! všech

P naínetelavených strojních zařízení o odzkoušení eíeklročáslí včetně

systému MaR e systemupřenosu dot, Souvlaejloí zkoušky a atesty -

zajištěn! zkoušek & stesk) a nezávadnosti či o vhodnosti použití u

všech výrobků a u všech materiálů použitých v rámci předmětného

komoíexu staveb

1041 K 1045203000R Komplatační činnost i KPL 1 1.0001 1 3500.001 ' 3500.001

 

 

 
       

mm, 1.000 „ , „ W4500,00w „ „tsoooot „
 

D VRNQ Ostatní náklady
2 500.00



Um .uva

  

 

Kód Popis MJ Množství J. materlál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem [CZK] soustava

L „ "“ *“ \ *“- -' ——*--— ' - 7-" „

9 :! K ;091704000 iNákIady na údržbu ; KPL ! 1.000: g 2 500100]: 2 500.00181SUR5 2°19

* . Poznámka k pořadu: .

P Trvm'é & pravidelné Mm"! vaha/ných komunikaci dotčených provozem

stavby Cišfdnl odvodňovacího .;Mému,

 


